

**COMUNE DI: Campogalliano**  
**PROVINCIA DI: MO**

Lavori di: Riqualficazione Via Martiri della Liberta'

Impresa: RCM Impresa di Costruzioni SNC

Contratto in data 08/07/2019 n° 4375

**LIBRETTO DELLE MISURE**



*[Handwritten signature]*

RCM IMPRESA COSTRUZIONI  
*Ric. Lomi*  
Via ...  
Campogalliano (MO) ...  
Partita IVA: ...



## LIBRETTO DELLE MISURE S.A.L. n. 4

N. DATA CODICE	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	NEGATIVI	POSITIVI	TOTALE
1164 04/12/2020 C03.02.040.a	AT1 Pavimentazione con piastrelle di granito, dello spessore di 6 cm e peso...omissis..			
	8,2 Totale m <sup>2</sup>		8,20 8,20	8,20
1165 04/12/2020 C03.02.040.a	AT10 Pavimentazione con piastrelle di granito, dello spessore di 6 cm e peso...omissis..			
	8,05 Totale m <sup>2</sup>		8,05 8,05	8,05
1166 04/12/2020 13.1.14	AT11 NOLEGGI Taglia-asfalto a disco diamantato, franco cantiere, ma con operatore, per profondità taglio fino a cm. 10.			
	32,1 Totale %		32,10 32,10	32,10
1167 04/12/2020 A03.03.017.a	Magrone di sottofondazione eseguito mediante....omissis...150 kg/mc			
	7,7 Totale m <sup>3</sup>		7,70 7,70	7,70
1168 04/12/2020 A03.05.059.a	Rete elettroscaldata a maglia quadra in acciaio di qualità B450C...omissis...			
	51,04 Totale kg		51,04 51,04	51,04
1169 04/12/2020 C01.07.020.a	Compattazione del piano di posa della fondazione stradale...omissis			
	38,46 Totale m <sup>2</sup>		38,46 38,46	38,46
1170 04/12/2020 C01.13.064.a	Cigli per marciapiedi, in opera, compreso lo scavo e la sottostante...omissis..in granito grigio, a specchio naturale, retti con parti a vista bocciate, della sezione di 10 x 25 cm			
	34,4 Totale m		34,40 34,40	34,40
1171 04/12/2020 NP1	Sigillatura di lesioni o tagli presenti sulla pavimentazione, delle zone perimetrali di ripristini, nonché nella zona di contatto tra la pavimentazione e la parete...omissis			
	32,1 Totale m		32,10 32,10	32,10
1172 04/12/2020 C01.20.200.c	Rimozione di cigli stradali, eseguita con mezzi meccanici,...omissis			
	32,1 Totale m		32,10 32,10	32,10
1173 04/12/2020 C01.20.196.a	Demolizione di pavimentazioni in lastre di pietra dello spessore medio di...omissis...eseguita, anche con l'ausilio di mezzi meccanici, con il recupero parziale			
	38,46 Totale m <sup>2</sup>		38,46 38,46	38,46



IL DIRETTORE DEI LAVORI  
GEOM. GIOVANNI SERPINI

DITTA ESECUTRICE  
RCM IMPRESA DI COSTRUZIONI SNC

RCM IMPRESA DI COSTRUZIONI  
SNC  
Via S. Maria 10  
41012 Carpi (MO)  
Tel. 059/430000  
Fax 059/430001  
E-mail: rcm@rcm.it



## LIBRETTO DELLE MISURE S.A.L. n. 4

N. DATA CODICE	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVISTE	NEGATIVI	POSITIVI	TOTALE
1174 04/12/2020 C03.02.040.a	Pavimentazione con piastrelle di granito, dello spessore di 6 cm e peso..omissis..			
	16,7		16,70	
	33,4		33,40	
	Totale m <sup>2</sup>		50,10	50,10
1175 04/12/2020 C03.02.040.a	AT13 Pavimentazione con piastrelle di granito, dello spessore di 6 cm e peso..omissis..			
	6,9		6,90	
	Totale m <sup>2</sup>		6,90	6,90
1176 04/12/2020 C03.02.040.a	AT2 Pavimentazione con piastrelle di granito, dello spessore di 6 cm e peso..omissis..			
	4,1		4,10	
	Totale m <sup>2</sup>		4,10	4,10
1177 04/12/2020 C03.02.040.a	AT4 Pavimentazione con piastrelle di granito, dello spessore di 6 cm e peso..omissis..			
	6,7		6,70	
	Totale m <sup>2</sup>		6,70	6,70
1178 04/12/2020 C03.02.040.a	AT5 Pavimentazione con piastrelle di granito, dello spessore di 6 cm e peso..omissis..			
	9,05		9,05	
	Totale m <sup>2</sup>		9,05	9,05
1179 04/12/2020 C03.02.040.a	AT6AT7 Pavimentazione con piastrelle di granito, dello spessore di 6 cm e peso..omissis..			
	13,7		13,70	
	Totale m <sup>2</sup>		13,70	13,70
1180 04/12/2020 C03.02.040.a	AT8 Pavimentazione con piastrelle di granito, dello spessore di 6 cm e peso..omissis..			
	6,6		6,60	
	Totale m <sup>2</sup>		6,60	6,60
1181 04/12/2020 C03.02.040.a	AT9 Pavimentazione con piastrelle di granito, dello spessore di 6 cm e peso..omissis..			
	6,6		6,60	
	Totale m <sup>2</sup>		6,60	6,60
1182 04/12/2020 C03.02.040.a	Pavimentazione con piastrelle di granito, dello spessore di 6 cm e peso..omissis..			
	7,1		7,10	
	Totale m <sup>2</sup>		7,10	7,10



IL DIRETTORE DEI LAVORI  
GERM. GIOVANNI SERPINI

DITTA ESECUTRICE  
RCM IMPRESA DI COSTRUZIONI SNC

**LIBRETTO DELLE MISURE S.A.L. n. 4**

N. DATA CODICE	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	NEGATIVI	POSITIVI	TOTALE
1183 04/12/2020 NPE	PERIZIA			
	PERIZIA			
	0,1		0,10	
	Totale a corpo		0,10	0,10
1184 04/12/2020 sic	Sicurezza			
	sicurezza			
	0,2		0,20	
	Totale a corpo		0,20	0,20
1185 04/12/2020 15.4.38	Verde A1B1			
	Fornitura e posa in opera di pacciamatura mediante fuso di lapillo...omissis			
	1,2 * 1,2 * 5		7,20	
	Totale m <sup>2</sup>		7,20	7,20
1186 04/12/2020 A21.05.058	Telo pacciamante drenante...omissis			
	7,2		7,20	
	Totale m <sup>2</sup>		7,20	7,20
1187 04/12/2020 NPV1	Fornitura Fraxinus oxycarpa selezione "Raywood"...omissis			
	5		5,00	
	Totale Cadauno		5,00	5,00
1188 04/12/2020 NPV2	Posa, compresa escavazione della buca di impianto di dimensioni minime dcm 120x120 x90...omissis			
	5		5,00	
	Totale Cadauno		5,00	5,00
1189 04/12/2020 NPV5	fornitura e posa di grigie per protezione alberi			
	5		5,00	
	Totale Cadauno		5,00	5,00
1190 04/12/2020 15.4.38	BA			
	Fornitura e posa in opera di pacciamatura mediante fuso di lapillo...omissis			
	11 * 1,2 * 1,2		15,84	
	Totale m <sup>2</sup>		15,84	15,84
1191 04/12/2020 A21.05.058	Telo pacciamante drenante...omissis			
	11 * 1,2 * 1,2		15,84	
	Totale m <sup>2</sup>		15,84	15,84
1192 04/12/2020 NPV1	Fornitura Fraxinus oxycarpa selezione "Raywood"...omissis			



IL DIRETTORE DEI LAVORI  
GEOM. GIOVANNI SERPINI

DITTA ESECUTRICE  
RCM IMPRESA DI COSTRUZIONI SNC

RCM Impresa di Costruzioni SNC  
sede in Massa Marittima, Piazza S. Maria  
Via Roma - Tel. 0582/514332/514333  
Cassa di Risparmio - BANCHE (PIA)  
Partita I.V.A. 92037010392

**LIBRETTO DELLE MISURE S.A.L. n. 4**

N. DATA CODICE	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISI	NEGATIVI	POSITIVI	TOTALE
	11		11,00	
	Totale Cadauno		11,00	11,00
1193 04/12/2020 NPV2	Posa, compresa escavazione della buca di impianto di dimensioni minime di cm 120x120 x90..omissis			
	11		11,00	
	Totale Cadauno		11,00	11,00
1194 04/12/2020 NPV5	fornitura e posa di griglie per protezione alberi			
	11		11,00	
	Totale Cadauno		11,00	11,00
1195 04/12/2020 15.4.38	C1D1 Fornitura e posa in opera di pacciamatura mediante fuso di lapillo..omissis			
	5 * 1,2 * 1,2		7,20	
	Totale m²		7,20	7,20
1196 04/12/2020 A21.05.058	Telo pacciamante drenante..omissis			
	7,2		7,20	
	Totale m²		7,20	7,20
1197 04/12/2020 NPV1	Fornitura Fraxinus oxycarpa selezione "Raywood"..omissis			
	5		5,00	
	Totale Cadauno		5,00	5,00
1198 04/12/2020 NPV2	Posa, compresa escavazione della buca di impianto di dimensioni minime di cm 120x120 x90..omissis			
	5		5,00	
	Totale Cadauno		5,00	5,00
1199 04/12/2020 NPV5	fornitura e posa di griglie per protezione alberi			
	5		5,00	
	Totale Cadauno		5,00	5,00
1200 04/12/2020 15.4.38	DC Fornitura e posa in opera di pacciamatura mediante fuso di lapillo..omissis			
	7,2		7,20	
	Totale m²		7,20	7,20
1201 04/12/2020 A21.05.058	Telo pacciamante drenante..omissis			
	7,2		7,20	
	Totale m²		7,20	7,20
1202 04/12/2020 NPV1	Fornitura Fraxinus oxycarpa selezione "Raywood"..omissis			
	5		5,00	
	A RIPORTARE		5,00	



IL DIRETTORE DEI LAVORI  
GEOM. GIOVANNI SERPINI

DETTA ESECUTRICE  
RCM IMPRESA DI COSTRUZIONI SNC

R.C.M. Impresa di Costruzioni SNC  
Via Enea - Tel. 0422/514100/514199  
43010 TAVANZO-REMO (MC)  
Partita IVA: 00017010017

**LIBRETTO DELLE MISURE S.A.L. n. 4**

N. DATA CODICE	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISI	NEGATIVI	POSITIVI	TOTALE
	RIPORTO		5,00	
	Totale Cadauno		5,00	5,00
1203 04/12/2020 NPV2	Posa, compresa escavazione della buca di impianto di dimensioni minime di cm 120x120 x90..omissis			
	5		5,00	
	Totale Cadauno		5,00	5,00
1204 04/12/2020 NPV5	fornitura e posa di griglie per protezione alberi			
	5		5,00	
	Totale Cadauno		5,00	5,00
1205 04/12/2020 15.4.38	E1F1 Fornitura e posa in opera di pacciamatura mediante l'uso di lapillo..omissis			
	14,4		14,40	
	Totale m <sup>2</sup>		14,40	14,40
1206 04/12/2020 A21.05.05B	Telo pacciamante drenante..omissis			
	14,4		14,40	
	Totale m <sup>2</sup>		14,40	14,40
1207 04/12/2020 NPV1	Fornitura Fraxinus oxycarpa selezione "Raywood"..omissis			
	10		10,00	
	Totale Cadauno		10,00	10,00
1208 04/12/2020 NPV2	Posa, compresa escavazione della buca di impianto di dimensioni minime di cm 120x120 x90..omissis			
	10		10,00	
	Totale Cadauno		10,00	10,00
1209 04/12/2020 NPV5	fornitura e posa di griglie per protezione alberi			
	10		10,00	
	Totale Cadauno		10,00	10,00
1210 04/12/2020 15.4.38	FE Fornitura e posa in opera di pacciamatura mediante l'uso di lapillo..omissis			
	3 * 1,2 * 1,2		4,32	
	Totale m <sup>2</sup>		4,32	4,32
1211 04/12/2020 A21.05.05B	Telo pacciamante drenante..omissis			
	3 * 1,2 * 1,2		4,32	
	Totale m <sup>2</sup>		4,32	4,32
1212 04/12/2020 NPV1	Fornitura fraxinus oxycarpa selezione "Raywood"..omissis			
	3		3,00	
	A RIPIORTARE		3,00	



IL DIRETTORE DEI LAVORI  
GEM. GIOVANNI SERPINI

DITTA ESECUTRICE  
RCM IMPRESA DI COSTRUZIONI SNC

RCM IMPRESA DI COSTRUZIONI  
SNC di RCM Albergo, Via S. Maria  
Via Enza - TA. 001281002011000  
20050 TAVIANO-RAMISETO (PR)  
Partita I.V.A. 00047200010

**LIBRETTO DELLE MISURE S.A.L. n. 4**

N. DATA CODICE	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISI	NEGATIVI	POSITIVI	TOTALE
	RIPORTO		3,00	
	Totale Cadauno		3,00	3,00
1213 04/12/2020 NPV2	Posa, compresa escavazione della buca di impianto di dimensioni minime di cm 120x120 x90..omissis			
	3		3,00	
	Totale Cadauno		3,00	3,00
1214 04/12/2020 NPV5	fornitura e posa di griglie per protezione alberi			
	3		3,00	
	Totale Cadauno		3,00	3,00
1215 04/12/2020 15.4.38	G1H1 Fornitura e posa in opera di pacciamatura mediante fuso di lapillo..omissis			
	5 * 1,2 * 1,2		7,20	
	Totale m²		7,20	7,20
1216 04/12/2020 A21.05.05B	Telo pacciamante drenante..omissis			
	5 * 1,2 * 1,2		7,20	
	Totale m²		7,20	7,20
1217 04/12/2020 NPV1	Fornitura Fraxinus oxycarpa selezione "Raywood"..omissis			
	5		5,00	
	Totale Cadauno		5,00	5,00
1218 04/12/2020 NPV2	Posa, compresa escavazione della buca di impianto di dimensioni minime di cm 120x120 x90..omissis			
	5		5,00	
	Totale Cadauno		5,00	5,00
1219 04/12/2020 NPV5	fornitura e posa di griglie per protezione alberi			
	5		5,00	
	Totale Cadauno		5,00	5,00
1220 04/12/2020 15.4.38	L1M1 Fornitura e posa in opera di pacciamatura mediante fuso di lapillo..omissis			
	4 * 1,2 * 1,2		5,76	
	Totale m²		5,76	5,76
1221 04/12/2020 A21.05.05B	Telo pacciamante drenante..omissis			
	4 * 1,2 * 1,2		5,76	
	Totale m²		5,76	5,76
1222 04/12/2020 NPV1	Fornitura Fraxinus oxycarpa selezione "Raywood"..omissis			
	4		4,00	
	A RIPIANTARE		4,00	



IL DIRETTORE DEI LAVORI  
GEOM. GIOVANNI SERPINI

DITTA ESECUTRICE  
RCM IMPRESA DI COSTRUZIONI SNC

RCM IMPRESA DI COSTRUZIONI  
s.n.c. di RCM Impresa di Costruzioni SNC  
Via Fros - Tel. 0632.97.6022/014522  
07020 TAVIANO-BANISCI D'INCI  
Partita I.V.A. 02007016221



## LIBRETTO DELLE MISURE S.A.L. n. 4

N. DATA CODICE	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISI	NEGATIVI	POSITIVI	TOTALE
	RIPORTO		4,00	
	Totale Cadauno		4,00	4,00
1223 04/12/2020 NPV2	Posa, compresa escavazione della buca di impianto di dimensioni minime di cm 120x120 x90..omissis			
	4		4,00	
	Totale Cadauno		4,00	4,00
1224 04/12/2020 NPV5	fornitura e posa di griglie per protezione alberi			
	4		4,00	
	Totale Cadauno		4,00	4,00
1225 04/12/2020 15.4.38	LI Fornitura e posa in opera di pacciamatura mediante l'uso di lapillo..omissis			
	7 * 1,2 * 1,2		10,08	
	Totale m²		10,08	10,08
1226 04/12/2020 A21.05.058	Telo pacciamante drenante..omissis			
	7 * 1,2 * 1,2		10,08	
	Totale m²		10,08	10,08
1227 04/12/2020 NPV1	Fornitura Fraxinus oxycarpa selezione "Raywood"..omissis			
	7		7,00	
	Totale Cadauno		7,00	7,00
1228 04/12/2020 NPV2	Posa, compresa escavazione della buca di impianto di dimensioni minime di cm 120x120 x90..omissis			
	7		7,00	
	Totale Cadauno		7,00	7,00
1229 04/12/2020 NPV5	fornitura e posa di griglie per protezione alberi			
	7		7,00	
	Totale Cadauno		7,00	7,00
1230 04/12/2020 15.4.38	ON Fornitura e posa in opera di pacciamatura mediante l'uso di lapillo..omissis			
	2 * 1,2 * 1,2		2,88	
	Totale m²		2,88	2,88
1231 04/12/2020 A21.05.058	Telo pacciamante drenante..omissis			
	2 * 1,2 * 1,2		2,88	
	Totale m²		2,88	2,88
1232 04/12/2020 NPV1	Fornitura Fraxinus oxycarpa selezione "Raywood"..omissis			
	2		2,00	
	A RIPORTARE		2,00	



IL DIRETTORE DEI LAVORI  
GEOM. GIOVANNI SERPINI

DITTA ESECUTRICE  
RCM IMPRESA DI COSTRUZIONI SNC

*Marco Romani*  
Via S. Maria, 100 - 84013 Camerota (SA)  
Via Roma - Tel. 0812.611332/311519  
4106 TAVIANO-RAMPETTO (PC)  
Partita I.V.A. 01057840563





## LIBRETTO DELLE MISURE S.A.L. n. 4

N. DATA CODICE	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	NEGATIVI	POSITIVI	TOTALE
	RIPORTO		2,00	
	Totale Cadauno		2,00	2,00
1233 04/12/2020 NPV2	Posa, compresa escavazione della buca di impianto di dimensioni minime di cm 120x120 x90...omissis			
	2		2,00	
	Totale Cadauno		2,00	2,00
1234 04/12/2020 NPV5	fornitura e posa di griglie per protezione alberi			
	2		2,00	
	Totale Cadauno		2,00	2,00
1235 04/12/2020 15.A.38	PIAZZA PACE Fornitura e posa in opera di pacciamatura mediante l'uso di lapillo...omissis			
	1 * 1,2 * 1,2		1,44	
	Totale m <sup>2</sup>		1,44	1,44
1236 04/12/2020 A21.05.058	Telo pacciamante drenante...omissis			
	1 * 1,2 * 1,2		1,44	
	Totale m <sup>2</sup>		1,44	1,44
1237 04/12/2020 NPV1	Fornitura Fraxinus oxycarpa selezione "Raywood"...omissis			
	1		1,00	
	Totale Cadauno		1,00	1,00
1238 04/12/2020 NPV2	Posa, compresa escavazione della buca di impianto di dimensioni minime di cm 120x120 x90...omissis			
	1		1,00	
	Totale Cadauno		1,00	1,00
1239 04/12/2020 NPV5	fornitura e posa di griglie per protezione alberi			
	1		1,00	
	Totale Cadauno		1,00	1,00
1240 04/12/2020 CD1.20.188	VIALE MARTIRI ASFALTO VIALE MARTIRI Scarificazione di massciata stradale eseguita con mezzi meccanici			
	397,4		397,40	
	Totale m <sup>2</sup>		397,40	397,40
1241 04/12/2020 CD1.08.032.a	Conglomerato bituminoso per strato di usura (tappetino)...omissis			
	636,55		636,55	
	Totale m <sup>2</sup>		636,55	636,55

Emissa il sal n. 4 a tutto il 04/12/2020

Campegalliano li, 04/12/2020

IL DIRETTORE DEI LAVORI  
GEOM. GIOVANNI SERPINIDITTA ESECUTRICE  
RCM IMPRESA DI COSTRUZIONI SNC  
IMPRESA DI COSTRUZIONI  
Via di San Leonardo, Civitella in Val di Chiana  
05013 - Tel. 0522 814330/818585  
C.F. 01747470520  
P.I. 05027940520



COMUNE DI: Campogallian  
PROVINCIA DI: MO



Lavori di: Riqualificazione Via Martiri della Liberta'

Impresa: RCM Impresa di Costruzioni SNC

Contratto in data 08/07/2019 n° 4375

REGISTRO DI CONTABILITA'



*[Handwritten signature]*

RCM IMPRESA DI COSTRUZIONI  
S.N.C. di RCM Impresa di Costruzioni e Aff.  
Via S. Maria, 10 - 41013 Campogallian (MO)  
P.I. 0119167892290



**REGISTRO DI CONTABILITA' VIA MARTIRI DELLA LIBERTA' S.A.L. n. 4**

N. DATA CODICE	DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	LIB.TO		QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO	
		N.	PAG.			LIQUIDATO	PAGATO
	RIPORTO					679.351,2132	541.372,0205
947 04/12/2020 C03.02.040.a	AT1 Pavimentazione con piastrelle di granito, dello spessore di 6 cm e peso...omissis..						
	Totale m²	1	122	8,20	100,40	823,2800	
	Totale AT1 Euro					823,2800	
1022 04/12/2020 C03.02.040.a	AT10 Pavimentazione con piastrelle di granito, dello spessore di 6 cm e peso...omissis..						
	Totale m²	1	122	8,05	100,40	808,2200	
	Totale AT10 Euro					808,2200	
948 04/12/2020 13.1.14	AT11 NOLEGGI Taglie-asfalto a disco diamantato, franco cantiere, ma con operatore, per profondità taglio fino a cm. 10.						
	Totale %	1	122	32,10	5,40	173,3400	
949 04/12/2020 A03.03.017.a	Magrone di sottofondazione eseguito mediante...omissis...150 kg/mc						
	Totale m³	1	122	7,70	90,11	693,8470	
950 04/12/2020 A03.05.059.a	Rete elettrosaldata a maglia quadra in acciaio di qualità B450C...omissis...						
	Totale kg	1	122	51,04	1,40	71,4560	
951 04/12/2020 C01.07.020.a	Compattazione del piano di posa della fondazione stradale...omissis						
	Totale m²	1	122	38,46	0,75	28,8450	
952 04/12/2020 C01.13.064.a	Cigli per marciapiedi, in opera, compreso lo scavo e la sottostante...omissis...in granito grigio, a spacco naturale, retti con parti a vista boccardate,della sezione di 10 x 25 cm						
	Totale m	1	122	34,40	55,75	1.917,8000	
953 04/12/2020 NP1	Sigillature di lesioni o tagli presenti sulla pavimentazione, delle zone perimetrali di ripristini,nonche' nella zona di contatto tra la pavimentazione e la parete...omissis						
	Totale m	1	122	32,10	2,27	72,8670	
954 04/12/2020 C01.20.200.c	Rimozione di cigli stradali, eseguita con mezzi meccanici...omissis						
	Totale m	1	122	32,10	4,57	146,6970	
955 04/12/2020 C01.20.196.a	Demolizione di pavimentazioni in lastre di pietra dello spessore medio di...omissis...eseguita, anche con l'ausilio di mezzi meccanici, con il recupero parziale						
	Totale m²	1	122	38,46	8,75	336,5250	
956 04/12/2020 C03.02.040.a	Pavimentazione con piastrelle di granito, dello spessore di 6 cm e peso...omissis..						
	Totale m²	1	123	50,10	100,40	5.030,0400	
	A RIPORTARE					10.102,9170	



DIRETTORE DEI LAVORI  
GEOM. SERPINI GIOVANNI



RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO  
Arch. De Angelis Daniela

DITTA ESECUTRICE  
ROM IMPRESA DI COSTRUZIONI SNC

ROM IMPRESA DI COSTRUZIONI SNC  
s.n.c. di Roma - Via Salaria, 1440 - 00198 Roma  
Via Enna - Tel. 062251402/14355  
47000 TAVIANO - PIAZZA S. PIETRO 102  
Partita I.V.A. 02957010251



**REGISTRO DI CONTABILITA' VIA MARTIRI DELLA LIBERTA' S.A.L. n. 4**

N. DATA CODICE	DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	LIB.TO		QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO	
		N.	PAG.			LIQUIDATO	PAGATO
	RIPORTO Totale AT11 Euro					10.102,9170	541.372,0205
	AT13					8.471,4170	
957 04/12/2020 C03.02.040.a	Pavimentazione con piastrelle di granito, dello spessore di 6 cm e peso..omissis..						
	Totale m² Totale AT13 Euro	1	123	6,90	100,40	692,7600	
	AT2					692,7600	
958 04/12/2020 C03.02.040.a	Pavimentazione con piastrelle di granito, dello spessore di 6 cm e peso..omissis..						
	Totale m² Totale AT2 Euro	1	123	4,10	100,40	411,6400	
	AT4					411,6400	
959 04/12/2020 C03.02.040.a	Pavimentazione con piastrelle di granito, dello spessore di 6 cm e peso..omissis..						
	Totale m² Totale AT4 Euro	1	123	6,70	100,40	672,6800	
	AT5					672,6800	
960 04/12/2020 C03.02.040.a	Pavimentazione con piastrelle di granito, dello spessore di 6 cm e peso..omissis..						
	Totale m² Totale AT5 Euro	1	123	9,05	100,40	908,6200	
	AT6AT7					908,6200	
961 04/12/2020 C03.02.040.a	Pavimentazione con piastrelle di granito, dello spessore di 6 cm e peso..omissis..						
	Totale m² Totale AT6AT7 Euro	1	123	13,70	100,40	1.375,4800	
	AT8					1.375,4800	
962 04/12/2020 C03.02.040.a	Pavimentazione con piastrelle di granito, dello spessore di 6 cm e peso..omissis..						
	Totale m²	1	123	6,60	100,40	662,6400	
1023 04/12/2020 C03.02.040.a	Pavimentazione con piastrelle di granito, dello spessore di 6 cm e peso..omissis..						
	Totale m² Totale AT8 Euro	1	123	6,60	100,40	662,6400	
	AT9					1.325,2800	
963 04/12/2020 C03.02.040.a	Pavimentazione con piastrelle di granito, dello spessore di 6 cm e peso..omissis..						
	Totale m² Totale AT9 Euro	1	123	7,10	100,40	712,8400	
	PERIZIA					712,8400	
946 04/12/2020	PERIZIA						
	A RIPORTARE					16.202,2170	

DIRETTORE DEI LAVORI  
GEOM. SERPINI GIOVANNI

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO  
Arch. De Angelis Daniela

DITTA ESECUTRICE  
RCM IMPRESA DI COSTRUZIONI SNC

*Riccioli*

RCM IMPRESA DI COSTRUZIONI  
s.n.c. di Riccioli, Civello e De  
Via Enna - Tel. 0222.611032/311103  
42030 TAVIANO-RAVENNO (RE)  
Partita I.V.A. 02037011037



**REGISTRO DI CONTABILITA' VIA MARTIRI DELLA LIBERTA' S.A.L. n. 4**

N. DATA CODICE	DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	LIB.TO		QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO	
		N.	PAG.			LIQUIDATO	PAGATO
	RIPORTO					16.202,2170	541.372,0205
	Totale a corpo	1	124	0,10	177.226,91	17.722,6910	
	Totale PERIZIA Euro					17.722,6910	
	Sicurezza						
	<b>Oneri speciali</b>						
964 04/12/2020 SC	sicurezza						
	Totale a corpo	1	124	0,20	17.625,90	3.525,1800	
	<b>Totale Oneri speciali Euro</b>					<b>3.525,1800</b>	
	Totale Sicurezza Euro					3.525,1800	
	Verde						
	A1B1						
965 04/12/2020 15.4.38	Fornitura e posa in opera di pacciamatura mediante l'uso di lapillo..omissis						
	Totale m²	1	124	7,20	14,40	103,6800	
966 04/12/2020 A21.05.058	Telo pacciamante drenante..omissis						
	Totale m²	1	124	7,20	5,41	38,9520	
967 04/12/2020 NPV1	Fornitura Fraxinus oxycarpa selezione "Raywood"..omissis						
	Totale Cadauno	1	124	5,00	150,50	752,5000	
968 04/12/2020 NPV2	Posa, compresa escavazione della buca di impianto di dimensioni minime di cm 120x120 x90..omissis						
	Totale Cadauno	1	124	5,00	188,12	940,6000	
969 04/12/2020 NPV5	fornitura e posa di griglie per protezione alberi						
	Totale Cadauno	1	124	5,00	620,00	3.100,0000	
	Totale A1B1 Euro					4.935,7320	
	BA						
970 04/12/2020 15.4.38	Fornitura e posa in opera di pacciamatura mediante fuso di lapillo..omissis						
	Totale m²	1	124	15,84	14,40	228,0960	
971 04/12/2020 A21.05.058	Telo pacciamante drenante..omissis						
	Totale m²	1	124	15,84	5,41	85,6944	
972 04/12/2020 NPV1	Fornitura Fraxinus oxycarpa selezione "Raywood"..omissis						
	Totale Cadauno	1	124	11,00	150,50	1.655,5000	
973 04/12/2020 NPV2	Posa, compresa escavazione delle buca di impianto di dimensioni minime di cm 120x120 x90..omissis						
	Totale Cadauno	1	125	11,00	188,12	2.069,3200	
	A RIPORTARE					46.424,4304	

DIRETTORE DEI LAVORI  
GEOM. SERPINI GIOVANNI

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO  
Arch. De Angelis Daniela

DETTA ESECUTRICE  
RCM IMPRESA DI COSTRUZIONI SNC

RCM IMPRESA DI COSTRUZIONI  
S.p.A. - Via Enea - Tel. 0512616100/014000  
40026 TAVIANDRO-RAMSETO (MO)  
Partita I.V.A. 02037640333



**REGISTRO DI CONTABILITA' VIA MARTIRI DELLA LIBERTA' S.A.L. n. 4**

N. DATA CODICE	DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	LIB.TO		QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO	
		N.	PAG.			LIQUIDATO	PAGATO
	RIPORTO					46.424,4304	541.372,0205
974 04/12/2020 NPV5	fornitura e posa di griglie per protezione alberi						
	Totale Cadauno	1	125	11,00	620,00	6.820,0000	
	Totale BA Euro					10.858,6104	
	C1D1						
975 04/12/2020 15.4.38	Fornitura e posa in opera di pacciamatura mediante fuso di lapillo..omissis						
	Totale m²	1	125	7,20	14,40	103,6800	
976 04/12/2020 A21.05.058	Telo pacciamante drenante..omissis						
	Totale m²	1	125	7,20	5,41	38,9520	
977 04/12/2020 NPV1	Fornitura Fraxinus oxycarpa selezione "Raywood"..omissis						
	Totale Cadauno	1	125	5,00	150,50	752,5000	
978 04/12/2020 NPV2	Posa, compresa escavazione della buca di impianto di dimensioni minime di cm 120x120 x90..omissis						
	Totale Cadauno	1	125	5,00	188,12	940,6000	
979 04/12/2020 NPV5	fornitura e posa di griglie per protezione alberi						
	Totale Cadauno	1	125	5,00	620,00	3.100,0000	
	Totale C1D1 Euro					4.935,7320	
	DC						
980 04/12/2020 15.4.38	Fornitura e posa in opera di pacciamatura mediante fuso di lapillo..omissis						
	Totale m²	1	125	7,20	14,40	103,6800	
981 04/12/2020 A21.05.058	Telo pacciamante drenante..omissis						
	Totale m²	1	125	7,20	5,41	38,9520	
982 04/12/2020 NPV1	Fornitura Fraxinus oxycarpa selezione "Raywood"..omissis						
	Totale Cadauno	1	125	5,00	150,50	752,5000	
983 04/12/2020 NPV2	Posa, compresa escavazione della buca di impianto di dimensioni minime di cm 120x120 x90..omissis						
	Totale Cadauno	1	126	5,00	188,12	940,6000	
984 04/12/2020 NPV5	fornitura e posa di griglie per protezione alberi						
	Totale Cadauno	1	126	5,00	620,00	3.100,0000	
	Totale DC Euro					4.935,7320	
	E1F1						
985 04/12/2020	Fornitura e posa in opera di pacciamatura mediante fuso di lapillo..omissis						
	A RIPORTARE					63.115,8944	

DIRETTORE DEI LAVORI  
GEOM. BERINI GIOVANNI

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO  
Arch. De Angelis Daniela

DITTA ESECUTRICE  
RCM IMPRESA DI COSTRUZIONI SNC  
*RCM Impresa*  
RCM IMPRESA DI COSTRUZIONI  
s.n.c. di RCM Impresa, Claudio e Ivo  
Via Enea - Tel. 061251430/31651  
43038 TARRANTO-RASSISNO (RC)  
Partita I.V.A. 01097849302



**REGISTRO DI CONTABILITA' VIA MARTIRI DELLA LIBERTA' S.A.L. n. 4**

N. DATA CODICE	DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	LIB.TO		QUANTTTA'	PREZZO	IMPORTO	
		N.	PAG.			LIQUIDATO	PAGATO
15.4.38	RIPORTO					63.115,8944	541.372,0205
	Totale m²	1	126	14,40	14,40	207,3600	
986 04/12/2020 A21.05.058	Telo pacciamante drenante..omissis						
	Totale m²	1	126	14,40	5,41	77,9040	
987 04/12/2020 NPV1	Fornitura Fraxinus oxycarpa selezione "Raywood"..omissis						
	Totale Cadauno	1	126	10,00	150,50	1.505,0000	
988 04/12/2020 NPV2	Posa, compresa escavazione della buca di impianto di dimensioni minime dim 120x120 x90..omissis						
	Totale Cadauno	1	126	10,00	188,12	1.881,2000	
989 04/12/2020 NPV5	fornitura e posa di griglie per protezione alberi						
	Totale Cadauno	1	126	10,00	620,00	6.200,0000	
	Totale E1F1 Euro						9.871,4640
	FE						
990 04/12/2020 15.4.38	Fornitura e posa in opera di pacciamatura mediante fuso di lapillo..omissis						
	Totale m²	1	126	4,32	14,40	62,2080	
991 04/12/2020 A21.05.058	Telo pacciamante drenante..omissis						
	Totale m²	1	126	4,32	5,41	23,3712	
992 04/12/2020 NPV1	Fornitura Fraxinus oxycarpa selezione "Raywood"..omissis						
	Totale Cadauno	1	126	3,00	150,50	451,5000	
993 04/12/2020 NPV2	Posa, compresa escavazione della buca di impianto di dimensioni minime dim 120x120 x90..omissis						
	Totale Cadauno	1	127	3,00	188,12	564,3600	
994 04/12/2020 NPV5	fornitura e posa di griglie per protezione alberi						
	Totale Cadauno	1	127	3,00	620,00	1.860,0000	
	Totale FE Euro						2.961,4392
	G1H1						
995 04/12/2020 15.4.38	Fornitura e posa in opera di pacciamatura mediante l'uso di lapillo..omissis						
	Totale m²	1	127	7,20	14,40	103,6800	
996 04/12/2020 A21.05.058	Telo pacciamante drenante..omissis						
	Totale m²	1	127	7,20	5,41	38,9520	
997 04/12/2020	Fornitura Fraxinus oxycarpa selezione "Raywood"..omissis						
	A RIPORTARE						76.091,4296



DIRETTORE DEI LAVORI  
GEOM. SERPINI GIOVANNI



RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO  
Arch. De Angelis Daniela

DITTA ESECUTRICE  
RCM IMPRESA DI COSTRUZIONI SNC

R.C.M. Impresa di Costruzioni SNC  
s.p.a. di Soc. Simbolo, Casale e Tre  
Via Dora - Tel. 0512614308/14309  
42026 TAVARNO-PARABOLICO (MO)  
Partita I.V.A. 02087200402





**REGISTRO DI CONTABILITA' VIA MARTIRI DELLA LIBERTA' S.A.L. n. 4**

N. DATA CODICE	DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	LIB.TO		QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO	
		N.	PAG.			LIQUIDATO	PAGATO
	RIPORTO					76.091,4296	541.372,0205
NPV1	Totale Cadauno	1	127	5,00	150,50	752,5000	
998 04/12/2020 NPV2	Posa, compresa escavazione della buca di impianto di dimensioni minime di cm 120x120 x90..omissis						
	Totale Cadauno	1	127	5,00	188,12	940,6000	
999 04/12/2020 NPV5	fornitura e posa di griglie per protezione alberi						
	Totale Cadauno	1	127	5,00	620,00	3.100,0000	
	Totale G1H1 Euro					4.935,7320	
	L1M1						
1000 04/12/2020 15.4.38	Fornitura e posa in opera di pacciamatura mediante l'uso di lapillo..omissis						
	Totale m²	1	127	5,76	14,40	82,9440	
1001 04/12/2020 A21.05.058	Telo pacciamante drenante..omissis						
	Totale m²	1	127	5,76	5,41	31,1616	
1002 04/12/2020 NPV1	Fornitura Fraxinus oxycarpa selezione "Raywood"..omissis						
	Totale Cadauno	1	127	4,00	150,50	602,0000	
1003 04/12/2020 NPV2	Posa, compresa escavazione della buca di impianto di dimensioni minime di cm 120x120 x90..omissis						
	Totale Cadauno	1	128	4,00	188,12	752,4800	
1004 04/12/2020 NPV5	fornitura e posa di griglie per protezione alberi						
	Totale Cadauno	1	128	4,00	620,00	2.480,0000	
	Totale L1M1 Euro					3.948,5856	
	L1						
1005 04/12/2020 15.4.38	Fornitura e posa in opera di pacciamatura mediante l'uso di lapillo..omissis						
	Totale m²	1	128	10,08	14,40	145,1520	
1006 04/12/2020 A21.05.058	Telo pacciamante drenante..omissis						
	Totale m²	1	128	10,08	5,41	54,5328	
1007 04/12/2020 NPV1	Fornitura Fraxinus oxycarpa selezione "Raywood"..omissis						
	Totale Cadauno	1	128	7,00	150,50	1.053,5000	
1008 04/12/2020 NPV2	Posa, compresa escavazione della buca di impianto di dimensioni minime di cm 120x120 x90..omissis						
	Totale Cadauno	1	128	7,00	188,12	1.316,8400	
1009 04/12/2020	fornitura e posa di griglie per protezione alberi						
	A RIPORTARE					87.403,1400	



DIRETTORE DEI LAVORI  
GEOM. SERPINI GIOVANNI



RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO  
Arch. De Angelis Daniela

DITTA ESECUTRICE  
RCM IMPRESA DI COSTRUZIONI SNC

R.C.M. Impresa di Costruzioni SNC  
S.N.C. di R.C.M. Impresa di Costruzioni SNC  
Via S. Maria - 70014 Camporotondo (Bari)  
C.F. 02082040704 - P.I. 02082040704  
Partita IVA 02082040704



**REGISTRO DI CONTABILITA' VIA MARTIRI DELLA LIBERTA' S.A.L. n. 4**

N. DATA CODICE	DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	LIB.TO		QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO	
		N.	PAG.			LIQUIDATO	PAGATO
	RIPORTO					87.403,1400	541.372,0205
NPV5	Totale Cadauno	1	128	7,00	620,00	4.340,0000	
	Totale LI Euro					6.910,0248	
	DN						
1010 04/12/2020 15.4.38	Fornitura e posa in opera di pacciamatura mediante fuso di lapillo..omissis						
	Totale m²	1	128	2,88	14,40	41,4720	
1011 04/12/2020 A21.05.058	Telo pacciamante drenante..omissis						
	Totale m²	1	128	2,88	5,41	15,5808	
1012 04/12/2020 NPV1	Fornitura Fraxinus oxycarpa selezione "Raywood"..omissis						
	Totale Cadauno	1	128	2,00	150,50	301,0000	
1013 04/12/2020 NPV2	Posa, compres escavazione della buca di impianto di dimensioni minime di cm 120x120 x90..omissis						
	Totale Cadauno	1	129	2,00	188,12	376,2400	
1014 04/12/2020 NPV5	fornitura e posa di griglie per protezione alberi						
	Totale Cadauno	1	129	2,00	620,00	1.240,0000	
	Totale ON Euro					1.974,2928	
	PIAZZA PACE						
1015 04/12/2020 15.4.38	Fornitura e posa in opera di pacciamatura mediante fuso di lapillo..omissis						
	Totale m²	1	129	1,44	14,40	20,7360	
1016 04/12/2020 A21.05.058	Telo pacciamante drenante..omissis						
	Totale m²	1	129	1,44	5,41	7,7904	
1017 04/12/2020 NPV1	Fornitura Fraxinus oxycarpa selezione "Raywood"..omissis						
	Totale Cadauno	1	129	1,00	150,50	150,5000	
1018 04/12/2020 NPV2	Posa, compresa escavazione della buca di impianto di dimensioni minime di cm 120x120 x90..omissis						
	Totale Cadauno	1	129	1,00	188,12	188,1200	
1019 04/12/2020 NPV5	fornitura e posa di griglie per protezione alberi						
	Totale Cadauno	1	129	1,00	620,00	620,0000	
	Totale PIAZZA PACE Euro					987,1464	
	Totale Verde Euro					57.254,4912	
	VIALE MARTIRI						
	ASFALTO VIALE MARTIRI						
1020 04/12/2020	Scarificazione di massicciata stradale eseguita con mezzi meccanici						
	A RIPORTARE					94.704,5702	



DIRETTORE DEI LAVORI  
GEOM. SERRINI GIOVANNI



RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO  
Arch. De Angelis Daniela

DATA ESECUTRICE  
RCM IMPRESA DI COSTRUZIONI SNC

*RCM Impresa di Costruzioni*  
s.n.c. di Rita Muzina, Daniela De  
Via Enea - Tel. 0619614150/049921  
42100 TARRANTO (ANCONA) (MC)  
Partita I.V.A. 02007090429

**REGISTRO DI CONTABILITA' VIA MARTIRI DELLA LIBERTA' S.A.L. n. 4**

N. DATA CODICE	DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	LIB.TO		QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO	
		N.	PAG.			LIQUIDATO	PAGATO
001.20.188	RIPORTO					94.704,5792	541.372,0205
1021 04/12/2020 001.08.032.a	Conglomerato bituminoso per strato di usura (tappetino),...omissis	1	129	397,40	2,95	1.172,3300	
	Totale m²	1	129	636,55	7,92	5.041,4760	
	Totale ASFALTO VIALE MARTIRI Euro					6.213,8060	
	Totale VIALE MARTIRI Euro					6.213,8060	
SOMMARIO LAVORI DEL SAL Euro						100.918,3852	
Di cui oneri sicurezza 100% di Euro 17.625,90 Euro						17.625,9000	
Importo lavori soggetto a ribasso Euro						762.643,6984	
Da cui detraendo il ribasso contrattuale del 20,33200% su Euro 762.643,6984						-155.060,7168	
Importo lavori al netto di ribasso, escluso oneri Euro						607.582,9816	
Oneri della sicurezza Euro						17.625,9000	
SOMMARIO I LAVORI A TUTTO IL 04/12/2020 Euro						625.208,8816	
A RIPORTARE Euro						780.269,5584	541.372,0205

Campogalliano li 04/12/2020  
DIRETTORE DEI LAVORI  
GEOM. SERPINI GIOVANNI

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO  
Arch. De Angelis Daniela

DITTA ESECUTRICE  
ROM IMPRESA DI COSTRUZIONI SNC



COMUNE DI: Campogalliano  
PROVINCIA DI: MO

Lavori di: Riqualficazione Via Martiri della Liberta'

Impresa: RCM Impresa di Costruzioni SNC

Contratto in data 08/07/2019 n° 4375

Stato avanzamento lavori n. 4 a tutto il 04/12/2020

Importo lavori a base d'asta compresi oneri sicurezza	euro	691.283,06
Oneri sicurezza	euro	17.625,90
Importo soggetto ribasso d'asta	euro	673.657,16
Ribasso d'asta del -20,33200 %	euro	136.967,97
Importo contratto	euro	554.315,09
Perizia n1		
Maggiori opere al netto del ribasso	euro	141.193,14
Minori opere al netto del ribasso	euro	39.455,96
Importo perizia	euro	101.737,18
totale	euro	656.052,26

Data consegna lavori	05/08/2019
Tempo utile per consegna lavori	420
Scadenza tempo utile	28/09/2020
Scadenza termini contrattuali a seguito perizia n.1	13/12/2020



RCM Impresa di Costruzioni S.p.A.  
Via ...  
420 ...  
P.s. ...  
*Rub. ...*



04/12/2020

## STATO AVANZAMENTO LAVORI RIQUALIFICAZIONE VIA MARTIRI DELLA LIBERTA' S.A.L. n.4

N.	ARTICOLO	DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	QUANTITA'	PREZZO UNITARIO	IMPORTO	
					PARZIALE	TOTALE
1	NPE	PERIZIA				
		a corpo	0,90	177.226,91	159.504,2190	
2	NPVB	percentuale perizia maggiori opere eseguite 36,587% di 177.226,9	-1,00	64.842,49	-64.842,4900	
		A1B1				
3	13.3.D.4A	Fornitura e posa in opera di cordone di porfido su letto di malta di cemento...omissis...binderi medi - testa cm. 12				
		m	91,50	38,00	3.477,0000	
4	A03.03.017.a	Magnone di sottofondazione eseguito mediante...omissis...150 kg/mc				
		m <sup>3</sup>	31,96	90,11	2.879,9156	
5	A03.05.059.a	Rete elettrosaldata a maglia quadra in acciaio di qualità B450C...omissis...				
		kg	254,11	1,40	355,7540	
6	CD1.07.020.a	Compattazione del piano di posa della fondazione stradale...omissis				
		m <sup>2</sup>	159,82	0,75	119,8650	
7	CD1.20.187	Demolizione di massciata stradale, fino a un massimo di 150...omissis...non utilizzabile entro 10 km.				
		m <sup>2</sup>	55,00	4,70	258,5000	
8	CD1.20.196.a	Demolizione di pavimentazioni in lastre di pietra dello spessore medio di...omissis...eseguita, anche con faustello di mezzi meccanici, con il recupero parziale				
		m <sup>2</sup>	129,07	8,75	1.129,3625	
9	CD3.02.036.b	Pavimentazione con piastrelle in porfido con superficie naturale e coste a...omissis				
		m <sup>2</sup>	159,62	97,95	15.634,7790	
10	CD3.04.059.c	Lastre fittili per esterni in cemento e graniglia di pietre naturali per...omissis...pericolo valicabile, 600 x 400 mm				
		Cadauno	3,00	41,32	123,9600	
11	NP1	Sigillatura di lesioni o tagli presenti sulla pavimentazione, delle zone perimetrali di ripristino, nonché nella zona di contatto tra la pavimentazione e la parete...omissis				
		m	79,80	2,27	181,1460	
12	NP2	Riposizionamento in quota o sostituzione di caditoia o chiusino di qualsiasi dimensione...per elementi con dimensione inferiori a 50 cm di lato/diametro				
		Cadauno	1,00	34,47	34,4700	
13	NP3	Riposizionamento in quota o sostituzione di caditoia o chiusino...per elementi con dimensione superiori o usuali a 50 cm di lato/diametro				
		Cadauno	1,00	43,52	43,5200	
		Totale A1B1 Euro			24.238,2721	
		A RIPORTARE			118.900,0011	

DIRETTORE DEI LAVORI  
GEOM. GIOVANNI SERPINIRESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO  
Arch. De Angelis DanielaDITTA ESECUTRICE  
ROM IMPRESA DI COSTRUZIONI SNC  
Via Enzo...  
42038...  
Partita IVA...



04/12/2020

## STATO AVANZAMENTO LAVORI RIQUALIFICAZIONE VIA MARTIRI DELLA LIBERTA' S.A.L. n.4

N.	ARTICOLO	DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	QUANTITA'	PREZZO UNITARIO	IMPORTO	
					PARZIALE	TOTALE
		REPORTO				118.900,0011
14	13.1.14	AT1 NOLEGGI Taglie-asfalto a disco diamantato, franco cantiere, ma con operatore, per profondità taglio fino a cm. 10.				
		%	16,50	5,40		89,1000
15	A03.03.017.a	Magrone di sottofondazione eseguito mediante...omissis...150 kg/mc				
		m³	6,48	90,11		583,9128
16	A03.05.059.a	Rete elettrosaldata a maglia quadrata in acciaio di qualità B450C...omissis...				
		kg	51,52	1,40		72,1280
17	C01.07.020.a	Compattazione del piano di posa della fondazione stradale...omissis				
		m²	32,40	0,75		24,3000
18	C01.13.064.a	Cigli per marciapiedi, in opera, compreso lo scavo e la sottostante...omissis...in granito grigio, a spacco naturale, retti con parti a vista bocciate, della sezione di 10 x 25 cm				
		m	32,40	55,75		1.806,3000
19	C01.20.188	Scanficazione di massciata stradale eseguita con mezzi meccanici				
		m²	32,40	2,95		95,5800
20	C03.02.040.a	Pavimentazione con piastrelle di granito, dello spessore di 6 cm e peso...omissis..				
		m²	8,20	100,40		823,2800
21	NP1	Sigilatura di lesioni o tagli presenti sulla pavimentazione, delle zone perimetrali di ripristino, nonché nella zona di contatto tra la pavimentazione e la parete...omissis				
		m	16,20	2,27		36,7740
		Totale AT1 Euro				3.531,3748
22	13.1.14	AT10 NOLEGGI Taglie-asfalto a disco diamantato, franco cantiere, ma con operatore, per profondità taglio fino a cm. 10.				
		%	16,00	5,40		86,4000
23	A03.03.017.a	Magrone di sottofondazione eseguito mediante...omissis...150 kg/mc				
		m³	6,72	90,11		605,5392
24	A03.05.059.a	Rete elettrosaldata a maglia quadrata in acciaio di qualità B450C...omissis...				
		kg	53,42	1,40		74,7880
25	C01.07.020.a	Compattazione del piano di posa della fondazione stradale...omissis				
		m²	33,60	0,75		25,2000
26	C01.13.064.a	Cigli per marciapiedi, in opera, compreso lo scavo e la sottostante...omissis...in granito grigio, a spacco naturale, retti con parti a vista bocciate, della sezione di 10 x 25 cm				
		m	32,00	55,75		1.784,0000
		A RIPORTARE				125.007,3031

COMUNE DI CAMPOGIANO  
DIRETTORE DEI LAVORI  
GEOM. GIOVANNI SERPINI

COMUNE DI CAMPOGIANO  
RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO  
Arch. De Angelis Daniela

DITTA ESECUTRICE  
RCM IMPRESA DI COSTRUZIONI SNC  
Via...  
42018...  
...S.p.A.



04/12/2020

## STATO AVANZAMENTO LAVORI RIQUALIFICAZIONE VIA MARTIRI DELLA LIBERTA' S.A.L. n.4

N.	ARTICOLO	DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	QUANTITA'	PREZZO UNITARIO	IMPORTO	
					PARZIALE	TOTALE
		RIPORTO				125.007,3031
27	C01.20.188	Scarificazione di massicciata stradale eseguita con mezzi meccanici	m <sup>2</sup>			
			33,60	2,95		99,1200
28	C03.02.040.a	Pavimentazione con piastrelle di granito, dello spessore di 6 cm e peso...omissis..	m <sup>2</sup>			
			8,05	100,40		808,2200
29	NP1	Sigillatura di lesioni o tagli presenti sulla pavimentazione, delle zone perimetrali di ripristini,nonche' nella zona di contatto tra la pavimentazione e la parete...omissis	m			
			16,00	2,27		36,3200
		Totale AT10 Euro				3.519,5872
30	13.1.14	NOLEGGI Taglia-asfalto a disco diamantato, franco cantiere, ma con operatore, per profondità taglio fino a cm. 10.	%			
			62,90	5,40		339,6600
31	A03.03.017.a	Magrone di sottofondazione eseguito mediante...omissis...150 kg/mc	m <sup>3</sup>			
			21,56	90,11		1.942,7716
32	A03.05.059.a	Rete elettrosaldata a maglia quadra in acciaio di qualità B450C...omissis..	kg			
			161,23	1,40		225,7220
33	C01.07.020.a	Compattazione del piano di posa della fondazione stradale...omissis	m <sup>2</sup>			
			107,76	0,75		80,8200
34	C01.13.064.a	Cigli per marciapiedi, in opera, compreso lo scavo e la sottostante...omissis..in granito grigio, a spacco naturale, retti con parti a vista bocciardate,della sezione di 10 x 25 cm	m			
			96,00	55,75		5.352,0000
35	C01.20.188	Scarificazione di massicciata stradale eseguita con mezzi meccanici	m <sup>2</sup>			
			69,30	2,95		204,4350
36	C01.20.196.a	Demolizione di pavimentazioni in lastre di pietra dello spessore medio di...omissis...eseguita, anche con l'ausilio di mezzi meccanici, con il recupero parziale	m <sup>2</sup>			
			38,46	8,75		336,5250
37	C01.20.200.c	Rimozione di cigli stradali, eseguita con mezzi meccanici...omissis	m			
			32,10	4,57		146,6970
38	C03.02.040.a	Pavimentazione con piastrelle di granito, dello spessore di 6 cm e peso...omissis..	m <sup>2</sup>			
			50,10	100,40		5.030,0400
39	NP1	Sigillatura di lesioni o tagli presenti sulla pavimentazione, delle zone perimetrali di ripristini,nonche' nella zona di contatto tra la pavimentazione e la parete...omissis	m			
			62,90	2,27		142,7830
		Totale AT11 Euro				13.801,4536
		A RIPORTARE				139.752,4167

  
 DIRETTORE DEI LAVORI  
 GEOM. GIOVANNI SERPINI

  
 RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO  
 Arch. De Angelis Daniela

DITTA ESECUTRICE  
 ROM IMPRESA DI COSTRUZIONI SNC  
 P.Ch. Modigliana  
 Via Roma - Tel. e Fax 0520 811112  
 48030 Torgiano - Arezzo (AR)  
 P.le Italia 11/13





04/12/2020

## STATO AVANZAMENTO LAVORI RIQUALIFICAZIONE VIA MARTIRI DELLA LIBERTA' S.A.L. n.4

N.	ARTICOLO	DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	QUANTITA'	PREZZO UNITARIO	IMPORTO	
					PARZIALE	TOTALE
		RIPORTO				139,752,4167
40	13.1.14	AT13 NOLEGGI Taglia-asfalto a disco diamantato, franco cantiere, ma con operatore, per profondità taglio fino a cm. 10.				
		%	14,00	5,40		75,6000
41	A03.03.017.a	Magrone di sottofondazione eseguito mediante.....omissis...150 kg/mc				
		m³	5,88	90,11		529,8468
42	A03.05.059.a	Rete elettrosaldata a maglia quadra in acciaio di qualità B450C..omissis...				
		kg	46,75	1,40		65,4500
43	C01.07.020.a	Compattazione del piano di posa della fondazione stradale..omissis				
		m²	29,40	0,75		22,0500
44	C01.13.064.a	Cigli per marciapiedi, in opera, compreso lo scavo e la sottostante..omissis..in granito grigio, a spacco naturale, retti con parti a vista bocciardate,della sezione di 10 x 25 cm				
		m	28,00	55,75		1.561,0000
45	C01.20.188	Scanficazione di massciata stradale eseguita con mezzi meccanici				
		m³	28,00	2,95		82,6000
46	C03.02.040.a	Pavimentazione con piastrelle di granito, dello spessore di 6 cm e peso..omissis..				
		m²	6,90	100,40		692,7600
47	NP1	Sigillatura di lesioni o tagli presenti sulla pavimentazione, delle zone perimetrali di ripristini,nonche' nella zona di contatto tra la pavimentazione e la parete..omissis				
		m	14,00	2,27		31,7800
		Totale AT13 Euro				3,061,0868
48	13.1.14	AT2 NOLEGGI Taglia-asfalto a disco diamantato, franco cantiere, ma con operatore, per profondità taglio fino a cm. 10.				
		%	16,20	5,40		87,4800
49	A03.03.017.a	Magrone di sottofondazione eseguito mediante.....omissis...150 kg/mc				
		m³	7,61	90,11		685,7371
50	A03.05.059.a	Rete elettrosaldata a maglia quadra in acciaio di qualità B450C..omissis...				
		kg	60,53	1,40		84,7420
51	C01.07.020.a	Compattazione del piano di posa della fondazione stradale..omissis				
		m²	38,07	0,75		28,5525
52	C01.13.064.a	Cigli per marciapiedi, in opera, compreso lo scavo e la sottostante..omissis..in granito grigio, a spacco naturale, retti con parti a vista bocciardate,della sezione di 10 x 25 cm				
		m	32,40	55,75		1.806,3000
		A RIPORTARE				145.506,3151

DIRETTORE DEI LAVORI  
GEOM. GIOVANNI SERPINIRESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO  
Arch. De Angelis DanielaDITTA ESECUTRICE  
RCM IMPRESA DI COSTRUZIONI SNCRCM  
Via Enea - Tel. n. Fax 0592 81...  
42018 MODENA - ITALIA  
Partita I.V.A. 0154981042



04/12/2020

**STATO AVANZAMENTO LAVORI RIQUALIFICAZIONE VIA MARTIRI DELLA LIBERTA' S.A.L. n.4**

N.	ARTICOLO	DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	QUANTITA'	PREZZO UNITARIO	IMPORTO	
					PARZIALE	TOTALE
		RIPORTO				145.506,3151
53	C01.20.188	Scarificazione di massciata stradale eseguita con mezzi meccanici				
		m <sup>2</sup>	38,07	2,95		112,3065
54	C03.02.040.a	Pavimentazione con piastrelle di granito, dello spessore di 6 cm e peso..omissis..				
		m <sup>2</sup>	4,10	100,40		411,6400
55	NP1	Sigillatura di lesioni o tagli presenti sulla pavimentazione, delle zone perimetrali di ripristini,nonche' nella zona di contatto tra la pavimentazione e la parete..omissis				
		m	16,20	2,27		36,7740
		Totale AT2 Euro				3.253,5321
56	13.1.14	AT4 NOLEGGI Taglio-asfalto a disco diamantato, franco cantiere, ma con operatore, per profondità taglio fino a cm. 10.				
		%	13,40	5,40		72,3600
57	A03.03.017.a	Magrone di sottofondazione eseguito mediante....omissis...150 kg/mc				
		m <sup>3</sup>	6,30	90,11		567,6930
58	A03.05.059.a	Rete elettrosaldata a maglia quadra in acciaio di qualità B450C..omissis...				
		kg	50,07	1,40		70,0980
59	C01.07.020.a	Compattazione del piano di posa della fondazione stradale..omissis				
		m <sup>2</sup>	31,49	0,75		23,6175
60	C01.13.064.a	Cigli per marciapiedi, in opera, compreso lo scavo e la sottostante..omissis..in granito grigio, a spacco naturale, retti con parti a vista bocciardate,della sezione di 10 x 25 cm				
		m	26,80	55,75		1.494,1000
61	C01.20.188	Scarificazione di massciata stradale eseguita con mezzi meccanici				
		m <sup>2</sup>	31,49	2,95		92,8955
62	C03.02.040.a	Pavimentazione con piastrelle di granito, dello spessore di 6 cm e peso..omissis..				
		m <sup>2</sup>	6,70	100,40		672,6800
63	NP1	Sigillatura di lesioni o tagli presenti sulla pavimentazione, delle zone perimetrali di ripristini,nonche' nella zona di contatto tra la pavimentazione e la parete..omissis				
		m	13,40	2,27		30,4180
64	NPV7	a detrazione maggiori opere contabilizzate 1° SAL non autorizzate	1,00	-12.543,42		-12.543,4200
65	NPV8	percentuale perdita maggiori opere eseguite 36.587% di 177.226,9	1,00	64.842,49		64.842,4900
		Totale AT4 Euro				55.322,9320
66	13.1.14	AT5 NOLEGGI A RIPORTARE				201.389,9676

DIRETTORE DEI LAVORI  
GEOM. GIOVANNI SERPINIRESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO  
Arch. De Angelis DanielaDITTA ESECUTRICE  
RCM IMPRESA DI COSTRUZIONI SNC





04/12/2020

## STATO AVANZAMENTO LAVORI RIQUALIFICAZIONE VIA MARTIRI DELLA LIBERTA' S.A.L. n.4

N.	ARTICOLO	DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	QUANTITA'	PREZZO UNITARIO	IMPORTO	
					PARZIALE	TOTALE
		RIPORTO			209,556,8804	
80	C03.02.040.a	Pavimentazione con piastrelle di granito, dello spessore di 6 cm e peso..omissis..	m <sup>2</sup> 55,88	2,95	164,8460	
81	NP1	Sigillatura di lesioni o tagli presenti sulla pavimentazione, delle zone perimetrali di ripristini,nonche' nella zona di contatto tra la pavimentazione e la parete..omissis	m <sup>2</sup> 13,70	100,40	1.375,4800	
		Totale AT6AT7 Euro	m 25,40	2,27	57,6580	
82	13.1.14	ATS NOLEGGI Taglia-asfalto a disco diamantato, franco cantiere, ma con operatore, per profondita' taglio fino a cm. 10.			5.740,9738	
83	A03.03.017.a	Magrone di sottofondazione eseguito mediante....omissis...150 kg/mc	% 13,40	5,40	72,3600	
84	A03.05.059.a	Rete elettrosaldata a maglia quadra in acciaio di qualita' B450C..omissis...	m <sup>2</sup> 8,31	90,11	748,8141	
85	C01.07.020.a	Compattazione del piano di posa della fondazione stradale..omissis	kg 66,05	1,40	92,4700	
86	C01.13.064.a	Cigli per marciapiedi, in opera, compreso lo scavo e la sottostante..omissis..in granito grigio, a specchio naturale, retti con parti a vista bocciardate,della sezione di 10 x 25 cm	m <sup>2</sup> 41,54	0,75	31,1550	
87	C01.20.188	Scarificazione di massciata stradale eseguita con mezzi meccanici	m 26,80	55,75	1.494,1000	
88	C03.02.040.a	Pavimentazione con piastrelle di granito, dello spessore di 6 cm e peso..omissis..	m <sup>2</sup> 41,54	2,95	122,5430	
89	NP1	Sigillatura di lesioni o tagli presenti sulla pavimentazione, delle zone perimetrali di ripristini,nonche' nella zona di contatto tra la pavimentazione e la parete..omissis	m <sup>2</sup> 13,20	100,40	1.325,2800	
		Totale AT8 Euro	m 13,40	2,27	30,4180	
90	13.1.14	AT9 NOLEGGI Taglia-asfalto a disco diamantato, franco cantiere, ma con operatore, per profondita' taglio fino a cm. 10.			3.917,1401	
91	A03.03.017.a	Magrone di sottofondazione eseguito mediante....omissis...150 kg/mc	% 14,40	5,40	77,7600	
92	A03.05.059.a	Rete elettrosaldata a maglia quadra in acciaio di	m <sup>2</sup> 6,34	90,11	571,2974	
		A-RIPORTARE			215.721,0619	

DIRETTORE DEI LAVORI  
GEOM. GIOVANNI SERPINI

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO  
Arch. De Angelis Daniela

DITTA ESECUTRICE  
RCM IMPRESA DI COSTRUZIONI SNC



04/12/2020

**STATO AVANZAMENTO LAVORI RIQUALIFICAZIONE VIA MARTIRI DELLA LIBERTA' S.A.L. n.4**

N.	ARTICOLO	DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	QUANTITA'	PREZZO UNITARIO	IMPORTO	
					PARZIALE	TOTALE
		RIPORTO				215.721,0619
		qualità B450C...omissis...				
		kg	50,37	1,40	70,5180	
93	C01.07.020.a	Compattazione del piano di posa della fondazione stradale...omissis				
		m <sup>2</sup>	31,68	0,75	23,7600	
94	C01.13.064.a	Cigli per marciapiedi, in opera, compreso lo scavo e la sottostante...omissis...in granito grigio, a specchio naturale, retti con parti a vista boccardate, della sezione di 10 x 25 cm				
		m	28,80	55,75	1.605,6000	
95	C01.20.188	Scarificazione di massicciata stradale eseguita con mezzi meccanici				
		m <sup>2</sup>	31,68	2,95	93,4560	
96	C03.02.040.a	Pavimentazione con pietre di granito, dello spessore di 6 cm e peso...omissis...				
		m <sup>2</sup>	7,10	100,40	712,8400	
97	NP1	Sigillatura di lesioni o tagli presenti sulla pavimentazione, delle zone perimetrali di ripristino, nonché nelle zone di contatto tra la pavimentazione e la parete...omissis				
		m	14,40	2,27	32,6880	
98	NP2	Riposizionamento in quota o sostituzione di caditoia o chiusino di qualsiasi dimensione...per elementi con dimensione inferiori a 50 cm di lato/diametro				
		Cadauno	1,00	34,47	34,4700	
		Totale AT9 Euro				3.222,3894
99	13.3.D.4A	BA Fornitura e posa in opera di cordone di perfito su letto di malta di cemento...omissis...binders medi - testa cm. 12				
		m	211,80	38,00	8.048,4000	
100	A03.03.017.a	Magrone di sottofondazione eseguito mediante...omissis...150 kg/mc				
		m <sup>3</sup>	87,56	90,11	7.890,0316	
101	A03.05.059.a	Rete elettrosaldata a maglia quadrata in acciaio di qualità B450C...omissis...				
		kg	696,10	1,40	974,5400	
102	C01.07.020.a	Compattazione del piano di posa della fondazione stradale...omissis				
		m <sup>2</sup>	492,18	0,75	369,1350	
103	C01.20.187	Demolizione di massicciata stradale, fino a un massimo di 150...omissis...non utilizzabile entro 10 km.				
		m <sup>2</sup>	231,50	4,70	1.088,0500	
104	C01.20.188	Scarificazione di massicciata stradale eseguita con mezzi meccanici				
		m <sup>2</sup>	260,68	2,95	769,0060	
105	C01.20.196.a	Demolizione di pavimentazioni in lastre di pietra dello spessore medio di...omissis...eseguita, anche con ausilio di mezzi meccanici, con il recupero parziale				
		A RIPORTARE				237.433,5565

DIRETTORE DEI LAVORI  
GEOM. GIOVANNI SERPINI



RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO  
Arch. De Angelis Daniela

DITTA ESECUTRICE  
RCM IMPRESA DI COSTRUZIONI SNC

*[Signature]*



04/12/2020

## STATO AVANZAMENTO LAVORI RIQUALIFICAZIONE VIA MARTIRI DELLA LIBERTA' S.A.L. n.4

N.	ARTICOLO	DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	QUANTITA'	PREZZO UNITARIO	IMPORTO	
					PARZIALE	TOTALE
		RIPORTO			237.433,5565	
106	C03.02.036.b	Pavimentazione con piastrelle in porfido con superficie naturale e coste a..omissis	231,50 m <sup>2</sup>	8,75	2.025,6250	
107	C03.04.059.c	Lastre tattili per esterni in cemento e graniglia di pietre naturali per...omissis...pericolo valicabile, 600 x 400 mm	437,80 m <sup>2</sup>	97,95	42.882,5100	
108	NP2	Riposizionamento in quota o sostituzione di caditoia o chiusino di qualsiasi dimensione...per elementi con dimensione inferiori a 50 cm di lato/diametro	6,00 Cadauno	41,32	247,9200	
109	NP3	Riposizionamento in quota o sostituzione di caditoia o chiusino...per elementi con dimensione superiori o uguali a 50 cm di lato/diametro	6,00 Cadauno	34,47	206,8200	
		Totale BA Euro	2,00	43,52	87,0400	
		C1D1			64.589,0775	
110	13.3.D.4A	Fornitura e posa in opera di cordonate di porfido su letto di malta di cemento..omissis...binderi medi - testa cm. 12				
111	A03.03.017.a	Magrone di sottofondazione eseguito mediante...omissis...150 kg/mc	94,70 m	38,00	3.598,6000	
112	A03.05.059.a	Rete elettrosaldata a maglie quadra in acciaio di qualità B450C..omissis...	65,35 m <sup>2</sup>	90,11	5.888,6885	
113	C01.07.020.a	Compattazione del piano di posa della fondazione stradale..omissis	519,52 kg	1,40	727,3280	
114	C01.20.187	Demolizione di massciata stradale, fino a un massimo di 150..omissis...non utilizzabile entro 10 km.	326,74 m <sup>2</sup>	0,75	245,0550	
115	C01.20.196.a	Demolizione di pavimentazioni in lastre di pietra dello spessore medio di...omissis...eseguita, anche con l'ausilio di mezzi meccanici, con il recupero parziale	240,07 m <sup>2</sup>	4,70	1.128,3290	
116	C03.02.036.b	Pavimentazione con piastrelle in porfido con superficie naturale e coste a..omissis	86,04 m <sup>2</sup>	8,75	752,8500	
117	C03.04.059.c	Lastre tattili per esterni in cemento e graniglia di pietre naturali per...omissis...pericolo valicabile, 600 x 400 mm	326,74 m <sup>2</sup>	97,95	32.004,1830	
118	NP2	Riposizionamento in quota o sostituzione di caditoia o chiusino di qualsiasi dimensione...per elementi con dimensione inferiori a 50 cm di lato/diametro	9,00 Cadauno	41,32	371,8800	
		A RIPORTARE			327.600,3850	

DIRETTORE DEI LAVORI  
GEOM. GIOVANNI SERPINIRESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO  
Arch. De Angelis DanielaDITTA ESECUTRICE  
RCM IMPRESA DI COSTRUZIONI SNC



04/12/2020

## STATO AVANZAMENTO LAVORI RIQUALIFICAZIONE VIA MARTIRI DELLA LIBERTA' S.A.L. n.4

N.	ARTICOLO	DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	QUANTITA'	PREZZO UNITARIO	IMPORTO	
					PARZIALE	TOTALE
		RIPORTO			327.600,3850	
		Cadauno	6,00	34,47	206,8200	
119	NP3	Riposizionamento in quota o sostituzione di caditoie o chiusino.....per elementi con dimensione superiori o usali a 50 cm di lato/diametro				
		Cadauno	2,00	43,52	87,0400	
		Totale C1D1 Euro			45.010,7735	
		DC				
120	13.3.D.4A	Fornitura e posa in opera di cordone di porfido su letto di malta di cemento...omissis...binderi medi - testa cm. 12				
		m	91,35	38,00	3.471,3000	
121	A03.03.017.a	Magrone di sottofondazione eseguito mediante....omissis...150 kg/mc				
		m³	38,32	90,11	3.453,0152	
122	A03.05.059.a	Rete elettrosaldata a maglia quadra in acciaio di qualità B450C...omissis...				
		kg	304,61	1,40	426,4540	
123	C01.07.020.a	Compattazione del piano di posa delle fondazione stradale...omissis				
		m²	191,58	0,75	143,6850	
124	C01.20.187	Demolizione di massciata stradale, fino a un massimo di 150...omissis...non utilizzabile entro 10 km.				
		m²	191,58	4,70	900,4260	
125	C03.02.036.b	Pavimentazione con piastrelle in porfido con superficie naturale e coste a...omissis				
		m²	191,58	97,95	18.765,2610	
126	C03.04.059.c	Lastre tattili per esterni in cemento e graniglia di pietre naturali per...omissis...pericolo valicabile, 600 x 400 mm				
		Cadauno	6,00	41,32	247,9200	
127	NP1	Sigillatura di lesioni o tagli presenti sulla pavimentazione, delle zone perimetrali di ripristino,nonche' nella zona di contatto tra la pavimentazione e la parete...omissis				
		m	53,00	2,27	120,3100	
128	NP2	Riposizionamento in quota o sostituzione di caditoie o chiusino di qualsiasi dimensione...per elementi con dimensione inferiori a 50 cm di lato/diametro				
		Cadauno	3,00	34,47	103,4100	
129	NP3	Riposizionamento in quota o sostituzione di caditoie o chiusino.....per elementi con dimensione superiori o usali a 50 cm di lato/diametro				
		Cadauno	4,00	43,52	174,0800	
		Totale DC Euro			27.805,8612	
130	13.3.D.4A	Fornitura e posa in opera di cordone di porfido su letto di malta di cemento...omissis...binderi medi - testa cm. 12				
		A RIPORTARE			355.700,1062	

DIRETTORE DEI LAVORI  
GEOM. GIOVANNI SERPINI

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO  
Arch. De Angelis Daniela

DATA ESECUTRICE  
RCM IMPRESA DI COSTRUZIONI SNC



04/12/2020

## STATO AVANZAMENTO LAVORI RIQUALIFICAZIONE VIA MARTIRI DELLA LIBERTA' S.A.L. n.4

N.	ARTICOLO	DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	QUANTITA'	PREZZO UNITARIO	IMPORTO	
					PARZIALE	TOTALE
		RIPORTO			355.700,1062	
131	A03.03.017.a	Magrone di sottofondazione eseguito mediante.....omissis...150 kg/mc	m 164,32	38,00	6.244,1600	
132	A03.05.059.a	Rete elettrosaldata a maglia quadra in acciaio di qualità B450C.....omissis...	m <sup>3</sup> 54,71	90,11	4.929,9181	
133	CD1.07.020.a	Compattazione del piano di posa della fondazione stradale.....omissis	kg 434,98	1,40	608,9720	
134	CD1.20.187	Demolizione di massicciata stradale, fino a un massimo di 150.....omissis...non utilizzabile entro 10 km.	m <sup>2</sup> 273,57	0,75	205,1775	
135	CD1.20.195.a	Demolizione di pavimentazioni in lastre di pietra dello spessore medio di.....omissis...eseguita, anche con l'ausilio di mezzi meccanici, con il recupero parziale	m <sup>2</sup> 259,60	4,70	1.220,1200	
136	CD3.02.036.b	Pavimentazione con piastrelle in porfido con superficie naturale e coste a.....omissis	m <sup>2</sup> 35,00	8,75	306,2500	
137	CD3.04.059.c	Lastre tabili per esterni in cemento e graniglia di pietre naturali per.....omissis...pericolo valicabile, 600 x 400 mm	m <sup>2</sup> 273,57	97,95	26.796,1815	
138	NP2	Riposizionamento in quota o sostituzione di caditoia o chiusino di qualsiasi dimensione...per elementi con dimensione inferiori a 50 cm di lato/diametro	Cadauno 9,00	41,32	371,8800	
139	NP3	Riposizionamento in quota o sostituzione di caditoia o chiusino.....per elementi con dimensione superiori o usuali a 50 cm di lato/diametro	Cadauno 6,00	34,47	206,8200	
			Cadauno 3,00	43,52	130,5600	
		Totale E1F1 Euro			41.020,0391	
140	13.3.D.4A	FE Fornitura e posa in opera di cordone di porfido su letto di malta di cemento.....omissis...binderi medi - testa cm. 12				
141	A03.03.017.a	Magrone di sottofondazione eseguito mediante.....omissis...150 kg/mc	m 61,00	38,00	2.318,0000	
142	A03.05.059.a	Rete elettrosaldata a maglia quadra in acciaio di qualità B450C.....omissis...	m <sup>3</sup> 23,04	90,11	2.076,1344	
143	CD1.07.020.a	Compattazione del piano di posa della fondazione stradale.....omissis	kg 183,16	1,40	256,4240	
144	CD1.20.187	Demolizione di massicciata stradale, fino a un	m <sup>2</sup> 115,24	0,75	86,4300	
		A RIPORTARE			401.457,1337	

DIRETTORE DEI LAVORI  
GEOM. GIOVANNI SERPINIRESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO  
Arch. De Angelis DanielaDITTA ESECUTRICE  
RCM IMPRESA DI COSTRUZIONI SNC





04/12/2020

## STATO AVANZAMENTO LAVORI RIQUALIFICAZIONE VIA MARTIRI DELLA LIBERTA' S.A.L. n.4

N.	ARTICOLO	DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	QUANTITA'	PREZZO UNITARIO	IMPORTO	
					PARZIALE	TOTALE
		RIPORTO				401.457,1337
		massimo di 150...omissis...non utilizzabile entro 10 km.				
145	C01.20.188	Scarificazione di massicciata stradale eseguita con mezzi meccanici	m <sup>2</sup> 115,24	4,70		541,6280
146	C03.02.036.b	Pavimentazione con piastrelle in porfido con superficie naturale e costa a...omissis	m <sup>2</sup> 115,24	2,95		339,9580
147	C03.04.059.c	Lastre battili per esterni in cemento e graniglia di pietre naturali per...omissis...pericolo veicolare, 600 x 400 mm	m <sup>2</sup> 115,24	97,95		11.287,7580
148	NP2	Riposizionamento in quota o sostituzione di caditoia o chiusino di qualsiasi dimensione...per elementi con dimensione inferiori a 50 cm di lato/diametro	Cadauno 9,00	41,32		371,8800
149	NP3	Riposizionamento in quota o sostituzione di caditoia o chiusino...per elementi con dimensione superiori o uguali a 50 cm di lato/diametro	Cadauno 3,00	34,47		103,4100
			Cadauno 2,00	43,52		87,0400
		Totale FE Euro				17.468,6624
150	13.3.D.4A	G1H1 Fornitura e posa in opera di cordone di porfido su letto di malta di cemento...omissis...binderi medi - testa cm. 12				
151	A03.03.017.a	Magnone di sottofondazione eseguito mediante...omissis...150 kg/mc	m 192,36	38,00		7.309,6800
152	A03.05.059.a	Rete elettrosaldata a maglia quadra in acciaio di qualità B450C...omissis...	m <sup>2</sup> 80,85	90,11		7.285,3935
153	C01.07.020.a	Compattazione del piano di posa della fondazione stradale...omissis	kg 642,78	1,40		899,8920
154	C01.20.187	Demolizione di massicciata stradale, fino a un massimo di 150...omissis...non utilizzabile entro 10 km.	m <sup>2</sup> 404,27	0,75		303,2025
155	C01.20.196.a	Demolizione di pavimentazioni in lastre di pietra dello spessore medio di...omissis...eseguita, anche con l'ausilio di mezzi meccanici, con il recupero parziale	m <sup>2</sup> 273,27	4,70		1.284,3690
156	C01.20.200.c	Rimozione di cigli stradali, eseguita con mezzi meccanici...omissis	m <sup>3</sup> 131,00	8,75		1.146,2500
157	C03.02.036.b	Pavimentazione con piastrelle in porfido con superficie naturale e coste a...omissis	m <sup>2</sup> 123,00	4,57		562,1100
		A RIPORTARE				432.979,7047

DIRETTORE DEI LAVORI  
GEM. GIOVANNI SERPINI

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO  
Arch. De Angelis Daniela

DITTA ESECUTRICE  
RCM IMPRESA DI COSTRUZIONI SNC



04/12/2020

## STATO AVANZAMENTO LAVORI RIQUALIFICAZIONE VIA MARTIRI DELLA LIBERTA' S.A.L. n.4

N.	ARTICOLO	DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	QUANTITA'	PREZZO UNITARIO	IMPORTO	
					PARZIALE	TOTALE
		RIPORTO			432.979,7047	
158	C03.04.059.c	Lastre tattili per esterni in cemento e graniglia di pietre naturali per...omissis...pericolo valicabile, 600 x 400 mm	404,27	97,95	39.598,2465	
159	NP2	Riposizionamento in quota o sostituzione di caditoie o chiusino di qualsiasi dimensione...per elementi con dimensione inferiori a 50 cm di lato/diametro	9,00	41,32	371,8800	
160	NP3	Riposizionamento in quota o sostituzione di caditoie o chiusino...per elementi con dimensione superiori o uguali a 50 cm di lato/diametro	4,00	34,47	137,8800	
		Cadauno	15,00	43,52	652,8000	
		Totale G1H1 Euro			59.551,7035	
161	13.3.D.4A	HG Fornitura e posa in opera di cordonate di porfido su letto di malta di cemento...omissis...binderi medi - testa cm. 12				
162	A03.03.017.a	Magrone di sottofondazione eseguito mediante...omissis...150 kg/mc	32,80	38,00	1.246,4000	
163	A03.05.059.a	Reze elettrosaldata a maglia quadra in acciaio di qualità B450C...omissis...	14,54	90,11	1.310,1994	
164	C01.07.020.a	Competazione del piano di posa della fondazione stradale...omissis	115,62	1,40	161,8680	
165	C01.20.187	Demolizione di massicciata stradale, fino a un massimo di 150...omissis...non utilizzabile entro 10 km.	72,72	0,75	54,5400	
166	C01.20.188	Scarificazione di massicciata stradale eseguita con mezzi meccanici	72,72	4,70	341,7840	
167	C01.20.200.c	Rimozione di cigli stradali, eseguita con mezzi meccanici...omissis	72,72	2,95	214,5240	
168	C03.02.036.b	Pavimentazione con piastrelle in porfido con superficie naturale e coste a...omissis	26,00	4,57	118,8200	
169	C03.04.059.c	Lastre tattili per esterni in cemento e graniglia di pietre naturali per...omissis...pericolo valicabile, 600 x 400 mm	72,72	97,95	7.122,9240	
170	C03.04.059.f	rettines, 400 x 300 mm	6,00	41,32	247,9200	
171	NP2	Riposizionamento in quota o sostituzione di caditoie o chiusino di qualsiasi dimensione...per elementi con dimensione inferiori a 50 cm di	2,28	63,15	143,9820	
		A RIPORTARE			484.703,4726	

DIRETTORE DEI LAVORI  
GEOM. GIOVANNI SERPINIRESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO  
Arch. De Angelis DanielaDITTA ESECUTRICE  
RCM IMPRESA DI COSTRUZIONI SNC



04/12/2020

## STATO AVANZAMENTO LAVORI RIQUALIFICAZIONE VIA MARTIRI DELLA LIBERTA' S.A.L. n.4

N.	ARTICOLO	DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	QUANTITA'	PREZZO UNITARIO	IMPORTO	
					PARZIALE	TOTALE
		RIPORTO				494.703,4726
		lato/diametro				
		Cadauno	1,00	34,47	34,4700	
		Totale HG Euro				10.997,4314
		LIMI				
172	13.3.D.4A	Fornitura e posa in opera di cordonate di porfido su letto di malta di cemento...omissis...binderi medi - testa cm. 12	m			
173	A03.03.017.a	Magrone di sottofondazione eseguito mediante...omissis...150 kg/mc	152,60	38,00	5.798,8000	
174	A03.05.059.a	Rete elettrosaldata a maglia quadra in acciaio di qualità B450C...omissis...	69,53	90,11	6.265,3483	
175	C01.07.020.a	Compattazione del piano di posa della fondazione stradale...omissis	552,81	1,40	773,9340	
176	C01.20.196.a	Demolizione di pavimentazioni in lastre di pietra dello spessore medio d...omissis...eseguita, anche con l'ausilio di mezzi meccanici, con il recupero parziale	347,68	0,75	260,7600	
177	C01.20.200.c	Rimozione di cigli stradali, eseguita con mezzi meccanici...omissis	365,00	8,75	3.193,7500	
178	C03.02.036.b	Pavimentazione con piastrelle in porfido con superficie naturale e coste a...omissis	95,00	4,57	434,1500	
179	C03.04.059.c	Lastre tattili per esterni in cemento e griglia di pietre naturali per...omissis...pericolo veicolare, 600 x 400 mm	347,50	97,95	34.037,6250	
180	NP2	Riposizionamento in quota o sostituzione di caditoia o chiusino di qualsiasi dimensione...per elementi con dimensione inferiori a 50 cm di lato/diametro	Cadauno	9,00	41,32	371,8800
181	NP3	Riposizionamento in quota o sostituzione di caditoia o chiusino...per elementi con dimensione superiori o uguali a 50 cm di lato/diametro	Cadauno	5,00	34,47	172,3500
		Cadauno	1,00	43,52	43,5200	
		Totale LIMI Euro				51.352,1173
		LT				
182	13.3.D.4A	Fornitura e posa in opera di cordonate di porfido su letto di malta di cemento...omissis...binderi medi - testa cm. 12	m			
183	A03.03.017.a	Magrone di sottofondazione eseguito mediante...omissis...150 kg/mc	164,10	38,00	6.235,8000	
184	A03.05.059.a	Rete elettrosaldata a maglia quadra in acciaio di	55,80	90,11	5.028,1380	
		A RIPORTARE				547.353,9979

DIRETTORE DEI LAVORI  
GEOM. GIOVANNI SERPINI

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO  
Arch. De Angelis Daniela

DITTA ESECUTRICE  
RCM IMPRESA DI COSTRUZIONI SNC



04/12/2020

## STATO AVANZAMENTO LAVORI RIQUALIFICAZIONE VIA MARTIRI DELLA LIBERTA' S.A.L. n.4

N.	ARTICOLO	DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	QUANTITA'	PREZZO UNITARIO	IMPORTO	
					PARZIALE	TOTALE
		RIPORTO				547,353,9579
		qualità B450C...omissis...				
185	CD1.07.020.a	Compattazione del piano di posa della fondazione stradale...omissis	443,61 kg	1,40	621,0540	
186	CD1.20.187	Demolizione di massicciata stradale, fino a un massimo di 150...omissis...non utilizzabile entro 10 km.	279,00 m <sup>2</sup>	0,75	209,2500	
187	CD1.20.200.c	Rimozione di cigli stradali, eseguita con mezzi meccanici...omissis	227,00 m <sup>2</sup>	4,70	1.066,9000	
188	CO3.02.036.b	Pavimentazione con piastrelle in porfido con superficie naturale e coste a...omissis	86,20 m	4,57	393,9340	
189	CO3.04.059.c	Lastre tattili per esterni in cemento e graniglia di pietre naturali per...omissis...pericolo valicabile, 600 x 400 mm	279,00 m <sup>2</sup>	97,95	27.328,0500	
		Cadauno	9,00	41,32	371,6800	
		Totale LI Euro				41.255,0060
190	13.3.D.4A	ON Fornitura e posa in opera di cordone di porfido su letto di malta di cemento...omissis...binderi medi - testa cm. 12				
191	A03.03.017.a	Magrone di sottofondazione eseguito mediante...omissis...150 kg/mc	204,12 m	38,00	7.756,5600	
192	A03.05.059.a	Rete elettrosaldata a maglia quadra in acciaio di qualità B450C...omissis...	18,16 m <sup>2</sup>	90,11	1.636,3976	
193	CD1.07.020.a	Compattazione del piano di posa della fondazione stradale...omissis	144,40 kg	1,40	202,1600	
194	CD1.20.187	Demolizione di massicciata stradale, fino a un massimo di 150...omissis...non utilizzabile entro 10 km.	90,82 m <sup>2</sup>	0,75	68,1150	
195	CD1.20.200.c	Rimozione di cigli stradali, eseguita con mezzi meccanici...omissis	124,28 m <sup>2</sup>	4,70	584,1160	
196	CO3.02.036.b	Pavimentazione con piastrelle in porfido con superficie naturale e coste a...omissis	80,60 m	4,57	368,3420	
197	CO3.04.059.b	incroci, 600 x 600 mm	90,82 m <sup>2</sup>	97,95	8.895,8190	
198	CO3.04.059.c	Lastre tattili per esterni in cemento e graniglia di pietre naturali per...omissis...pericolo valicabile, 600 x 400 mm	Cadauno	1,00	48,49	48,4900
		Cadauno	6,00	41,32	247,9200	
		A RIPORTARE				597.152,9855

DIRETTORE DEI LAVORI  
GEOM. GIOVANNI SERPINIRESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO  
Arch. De Angelis Daniela

- 15 -

DITTA ESECUTRICE  
RCM IMPRESA DI COSTRUZIONI SNCRCM IMPRESA DI COSTRUZIONI  
SNC  
Via S. Maria, 22 - 02012 Modona (VT)  
42090 TAVIANO-RANCIANO (VT)  
Perfida S.p.A. 02097840353



04/12/2020

## STATO AVANZAMENTO LAVORI RIQUALIFICAZIONE VIA MARTIRI DELLA LIBERTA' S.A.L. n.4

N.	ARTICOLO	DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	QUANTITA'	PREZZO UNITARIO	IMPORTO	
					PARZIALE	TOTALE
		RIPORTO			597.152,9855	
199	C03.04.059.f	rettilineo, 400 x 300 mm m <sup>2</sup>	2,58	63,15	162,9270	
200	C04.37.213	Terreno vegetale proveniente da aree demaniali indicate dalla D.L.,fornito, idoneamente sistemato e costipato in opera m <sup>2</sup>	9,00	5,50	49,5000	
201	NP1	Sigillatura di lesioni e tagli presenti sulla pavimentazione, delle zone perimetrali di ripristini,nonche' nella zona di contatto tra la pavimentazione e la parete.,omissis m	116,98	2,27	265,5446	
202	NP2	Riposizionamento in quota o sostituzione di caditoia o chiusino di qualsiasi dimensione...per elementi con dimensione inferiori a 50 cm di lato/diametro Cadauno	1,00	34,47	34,4700	
		Totale ON Euro			20.320,3612	
203	NPE	PERIZIA PERIZIA a corpo	0,10	177.226,91	17.722,6910	
		Totale PERIZIA Euro			17.722,6910	
204	13.1.14	Acque per Dossi NOLEGGI Taglia-asfalto a disco diamantato, franco cantiere, ma con operatore, per profondità taglio fino a cm, 10. %	16,00	5,40	86,4000	
205	13.3.E.2B	Fornitura e posa in opera di condotte in tubi di cloruro di polivinile serie.,omissis m	22,00	42,00	924,0000	
206	13.3.E.9	Fornitura e posa in opera di pozzetti per caditoie stradali.,omissis Cadauno	8,00	240,00	1.920,0000	
207	A03.03.017.a	Magrone di sottofondazione eseguito mediante....omissis...150 kg/mc m <sup>3</sup>	0,80	90,11	72,0880	
		Totale Acque per Dossi Euro			3.002,4880	
208	C01.02.002.a	Raccolta acque Scavo a sezione obbligata, fino alla profondità di 2 m.,omissis m <sup>3</sup>	80,00	5,26	420,8000	
209	13.3.E.2B	A1B1 Fornitura e posa in opera di condotte in tubi di cloruro di polivinile serie.,omissis m	40,70	42,00	1.709,4000	
210	13.3.E.9	Fornitura e posa in opera di pozzetti per caditoie stradali.,omissis Cadauno	3,00	240,00	720,0000	
211	C01.08.031.a	Conglomerato bituminoso per strato di collegamento (binder) ,omissis A RIPORTARE			621.240,8061	

DIRETTORE DEI LAVORI  
GEOM. GIOVANNI SERPINIRESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO  
Arch. De Angelis DanielaDITTA ESECUTRICE  
RCM IMPRESA DI COSTRUZIONI SNCRCM IMPRESA DI COSTRUZIONI  
S.N.C. di R.C.M. Impresa di Costruzioni Snc  
Via Enea - Tel. 0522.614332/614559  
42050 TAVIANO-RAMSETO (RE)  
Partita I.V.A. 02057640353



04/12/2020

## STATO AVANZAMENTO LAVORI RIQUALIFICAZIONE VIA MARTIRI DELLA LIBERTA' S.A.L. n.4

N.	ARTICOLO	DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	QUANTITA'	PREZZO UNITARIO	IMPORTO	
					PARZIALE	TOTALE
		RIPORTO			621.240,8061	
212	C01.20.187	Demolizione di massciata stradale, fino a un massimo di 150...omissis...non utilizzabile entro 10 km.	m <sup>2</sup> 23,94	8,35	199,8990	
		Totale A181 Euro	m <sup>2</sup> 20,35	4,70	95,6450	
213	13.3.E.28	BA Fornitura e posa in opera di condotte in tubi di cloruro di polivinile serie...omissis			2.724,9440	
214	13.3.E.9	Fornitura e posa in opera di pozzetti per caditoie stradali...omissis	m 27,50	42,00	1.155,0000	
215	A03.03.017.a	Cadauno Magrone di sottofondazione eseguito mediante...omissis...150 kg/mc	12,00	240,00	2.880,0000	
216	C01.08.031.a	m <sup>3</sup> Conglomerato bituminoso per strato di collegamento (binder) ...omissis	5,50	90,11	495,6050	
		Totale BA Euro	m <sup>2</sup> 304,84	8,35	2.545,4140	
217	13.3.E.28	C101 Fornitura e posa in opera di condotte in tubi di cloruro di polivinile serie...omissis			7.075,0190	
218	13.3.E.9	m Fornitura e posa in opera di pozzetti per caditoie stradali...omissis	90,10	42,00	3.784,2000	
219	C02.07.075.c	Cadauno Pozzetti prefabbricati in conglomerato cementizio vibrato, completi di chiusini con botola, ciechi o a caditoia, con telaio di battuta per traffico pesante...omissis	5,00	240,00	1.200,0000	
		Totale C101 Euro	Cadauno 4,00	119,70	478,8000	
220	13.3.E.28	DC Fornitura e posa in opera di condotte in tubi di cloruro di polivinile serie...omissis			5.463,0000	
221	13.3.E.9	m Fornitura e posa in opera di pozzetti per caditoie stradali...omissis	11,10	42,00	466,2000	
222	C01.08.031.a	Cadauno Conglomerato bituminoso per strato di collegamento (binder) ...omissis	3,00	240,00	720,0000	
223	C01.20.187	m <sup>2</sup> Demolizione di massciata stradale, fino a un massimo di 150...omissis...non utilizzabile entro 10 km.	67,10	8,35	560,2850	
		Totale DC Euro	m <sup>2</sup> 11,10	4,70	52,1700	
224	13.3.E.28	EIF1 Fornitura e posa in opera di condotte in tubi di			1.798,6550	
		A RIPORTARE			635.874,0241	

DIRETTORE DEI LAVORI  
GEOM. GIOVANNI SERPINIRESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO  
Arch. De Angelis Daniela

DETTA ESECUTRICE  
RCM IMPRESA DI COSTRUZIONI SNC  
s.n.c. di Rino Rizzuto, Marco e De  
Via Enta - Tel. 0828 514332/514556  
43020 TAMANO (AR) (PR)  
Partita IVA: 02057045503



04/12/2020

## STATO AVANZAMENTO LAVORI RIQUALIFICAZIONE VIA MARTIRI DELLA LIBERTA' S.A.L. n.4

N.	ARTICOLO	DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	QUANTITA'	PREZZO UNITARIO	IMPORTO	
					PARZIALE	TOTALE
		RIPORTO				635,874,0241
		cloruro di polivinile serie...omissis				
		m	84,80	42,00		3.561,6000
225	13.3.E.9	Fornitura e posa in opera di pozzetti per caditoie stradali...omissis				
		Cadauno	8,00	240,00		1.920,0000
		Totale E1F1 Euro				5.481,6000
		FE				
226	13.3.E.28	Fornitura e posa in opera di condotte in tubi di cloruro di polivinile serie...omissis				
		m	7,20	42,00		302,4000
227	13.3.E.9	Fornitura e posa in opera di pozzetti per caditoie stradali...omissis				
		Cadauno	4,00	240,00		960,0000
228	A03.03.017.a	Magrone di sottofondazione eseguito mediante...omissis...150 kg/mc				
		m³	2,00	90,11		180,2200
229	C01.08.031.a	Conglomerato bituminoso per strato di collegamento (binder) ...omissis				
		m²	52,06	8,35		434,7010
		Totale FE Euro				1.877,3210
		G1H1				
230	13.3.E.28	Fornitura e posa in opera di condotte in tubi di cloruro di polivinile serie...omissis				
		m	35,00	42,00		1.470,0000
231	13.3.E.9	Fornitura e posa in opera di pozzetti per caditoie stradali...omissis				
		Cadauno	4,00	240,00		960,0000
232	C01.08.031.a	Conglomerato bituminoso per strato di collegamento (binder) ...omissis				
		m²	121,91	8,35		1.017,9485
233	C01.20.187	Demolizione di massciata stradale, fino a un massimo di 150...omissis...non utilizzabile entro 10 km.				
		m²	121,91	4,70		572,9770
		Totale G1H1 Euro				4.020,9255
		HG				
234	13.3.E.28	Fornitura e posa in opera di condotte in tubi di cloruro di polivinile serie...omissis				
		m	2,00	42,00		84,0000
235	13.3.E.9	Fornitura e posa in opera di pozzetti per caditoie stradali...omissis				
		Cadauno	1,00	240,00		240,0000
236	A03.03.017.a	Magrone di sottofondazione eseguito mediante...omissis...150 kg/mc				
		m³	0,20	90,11		18,0220
237	C01.20.187	Demolizione di massciata stradale, fino a un massimo di 150...omissis...non utilizzabile entro 10 km.				
		m²	1,00	4,70		4,7000
		A RIPORTARE				647.600,5926

DIRETTORE DEI LAVORI  
GEOM. GIOVANNI BERPINIRESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO  
Arch. De Angelis Daniela

- 18 -

DITTA ESECUTRICE  
RCM IMPRESA DI COSTRUZIONI SNC  
RCM IMPRESA DI COSTRUZIONI  
S.N.C. di RCM Impresa di Costruzioni SNC  
Via Esca - Tel. 0772 61532/61533  
62030 TAMANO (ANCONA) (PG)  
Partita I.V.A. 02057840222



04/12/2020

## STATO AVANZAMENTO LAVORI RIQUALIFICAZIONE VIA MARTIRI DELLA LIBERTA' S.A.L. n.4

N.	ARTICOLO	DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	QUANTITA'	PREZZO UNITARIO	IMPORTO	
					PARZIALE	TOTALE
		RIPORTO			647,600,5926	
		Totale HG Euro			346,7220	
		L1M1				
238	13.3.E.9	Fornitura e posa in opera di pozzetti per caditoie stradali...omissis				
		Cadauno	5,00	240,00	1,200,0000	
239	C01.08.031.a	Conglomerato bituminoso per strato di collegamento (binder) ...omissis				
		m <sup>2</sup>	84,68	8,35	707,0780	
240	C01.20.187	Demolizione di massciata stradale, fino a un massimo di 150...omissis...non utilizzabile entro 10 km.				
		m <sup>2</sup>	84,68	4,70	397,9950	
		Totale L1M1 Euro			2,305,0740	
		ON				
241	13.3.E.28	Fornitura e posa in opera di condotte in tubi di cloruro di polivinile serie...omissis				
		m	170,50	42,00	7,161,0000	
242	13.3.E.9	Fornitura e posa in opera di pozzetti per caditoie stradali...omissis				
		Cadauno	13,00	240,00	3,120,0000	
243	A03.03.017.b	Magrone di sottofondazione eseguito mediante...omissis...150 kg/mc				
		m <sup>3</sup>	15,70	90,11	1,414,7270	
244	C01.08.031.a	Conglomerato bituminoso per strato di collegamento (binder) ...omissis				
		m <sup>2</sup>	79,00	8,35	659,6500	
245	C01.20.187	Demolizione di massciata stradale, fino a un massimo di 150...omissis...non utilizzabile entro 10 km.				
		m <sup>2</sup>	48,04	4,70	225,7880	
246	C02.07.076.c	Pozzetti prefabbricati in conglomerato cementizio vibrato, completi di chiusini con botola, ciechi o a caditoia, con telaio di battuta per traffico pesante...omissis				
		Cadauno	3,00	119,70	359,1000	
		Totale ON Euro			12,940,2650	
		Totale Raccolta acque Euro			44,455,3255	
		Sicurezza				
		Oneri speciali				
247	F01.08.019.a	Prefabbricato modulare componibile...omissis				
		Cadauno	2,04	85,40	174,2160	
248	F01.08.019.a	Prefabbricato modulare componibile...omissis				
		Cadauno	2,72	85,40	232,2880	
249	F01.08.019.a	Prefabbricato modulare componibile...omissis				
		Cadauno	1,56	85,40	133,2240	
250	F01.08.019.a	Prefabbricato modulare componibile...omissis				
		Cadauno	2,08	85,40	177,6320	
251	F01.08.019.a	Prefabbricato modulare componibile...omissis				
		Cadauno	1,20	85,40	102,4800	
		A RIPORTARE			663,665,7716	

DIRETTORE DEI LAVORI  
GEOM. GIOVANNI SERPINIRESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO  
Arch. De Angelis DanielaDITTA ESECUTRICE  
RCM IMPRESA DI COSTRUZIONI SNC  
Via Roma - Tel. 0872 514000/014001  
42100 SANZAIO (CAMPBASSO) (CB)  
Partita I.V.A. 0209000020





04/12/2020

## STATO AVANZAMENTO LAVORI RIQUALIFICAZIONE VIA MARTIRI DELLA LIBERTA' S.A.L. n.4

N.	ARTICOLO	DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	QUANTITA'	PREZZO UNITARIO	IMPORTO	
					PARZIALE	TOTALE
		RIPORTO				663.665,7716
252	F01.08.019.a	Prefabbricato modulare componibile..omissis	Cadauno	1,60	85,40	136,6400
253	F01.08.026.a	Utilizzo di wc chimico costituito da box prefabbricato..omissis	Cadauno	0,68	160,00	108,8000
254	F01.08.026.a	Utilizzo di wc chimico costituito da box prefabbricato..omissis	Cadauno	0,68	160,00	108,8000
255	F01.08.026.a	Utilizzo di wc chimico costituito da box prefabbricato..omissis	Cadauno	0,52	160,00	83,2000
256	F01.08.026.a	Utilizzo di wc chimico costituito da box prefabbricato..omissis	Cadauno	0,52	160,00	83,2000
257	F01.08.026.a	Utilizzo di wc chimico costituito da box prefabbricato..omissis	Cadauno	0,40	160,00	64,0000
258	F01.08.026.a	Utilizzo di wc chimico costituito da box prefabbricato..omissis	Cadauno	0,40	160,00	64,0000
259	F01.08.026.b	Utilizzo di wc chimico costituito..omissis..per ogni 30 giorni lavorativi aggiuntivi	Cadauno	3,40	110,00	374,0000
260	F01.08.026.b	Utilizzo di wc chimico costituito..omissis..per ogni 30 giorni lavorativi aggiuntivi	Cadauno	4,76	110,00	523,6000
261	F01.08.026.b	Utilizzo di wc chimico costituito..omissis..per ogni 30 giorni lavorativi aggiuntivi	Cadauno	2,60	110,00	286,0000
262	F01.08.026.b	Utilizzo di wc chimico costituito..omissis..per ogni 30 giorni lavorativi aggiuntivi	Cadauno	3,64	110,00	400,4000
263	F01.08.026.b	Utilizzo di wc chimico costituito..omissis..per ogni 30 giorni lavorativi aggiuntivi	Cadauno	2,00	110,00	220,0000
264	F01.08.026.b	Utilizzo di wc chimico costituito..omissis..per ogni 30 giorni lavorativi aggiuntivi	Cadauno	2,80	110,00	308,0000
265	F01.09.028.a	Recinzione provvisoria modulare da cantiere in pannelli di altezza 2.000..omissis.. allestimento in opera e successivo smontaggio e rimozione a fine lavori	Cadauno	6,80	1,19	8,0920
266	F01.09.028.a	Recinzione provvisoria modulare da cantiere in pannelli di altezza 2.000..omissis.. allestimento in opera e successivo smontaggio e rimozione a fine lavori	Cadauno	6,80	1,19	8,0920
267	F01.09.028.a	Recinzione provvisoria modulare da cantiere in pannelli di altezza 2.000..omissis.. allestimento in opera e successivo smontaggio e rimozione a fine lavori	A RIPIETARE			666.442,5956

DIRETTORE DEI LAVORI  
GEOM. GIOVANNI BERPINIRESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO  
Arch. De Angelis Daniele

- 20 -

DITTA ESECUTRICE  
RCM IMPRESA DI COSTRUZIONI SNC  
s.n.c. di R. Campogalliano  
Via Enza - Tel. 0522/4000111111  
47030 TAVANO-BANZETTO (RN)  
Partita I.V.A. 02097780451



04/12/2020

## STATO AVANZAMENTO LAVORI RIQUALIFICAZIONE VIA MARTIRI DELLA LIBERTA' S.A.L. n.4

N.	ARTICOLO	DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	QUANTITA'	PREZZO UNITARIO	IMPORTO	
					PARZIALE	TOTALE
		RIPORTO			666.442,5956	
		fine lavori				
268	F01.09.028.a	Cadauno Recinzione provvisoria modulare da cantiere in pannelli di altezza 2.000...omissis... allestimento in opera e successivo smontaggio e rimozione a fine lavori	5,20	1,19	6,1880	
269	F01.09.028.a	Cadauno Recinzione provvisoria modulare da cantiere in pannelli di altezza 2.000...omissis... allestimento in opera e successivo smontaggio e rimozione a fine lavori	5,20	1,19	6,1880	
270	F01.09.028.a	Cadauno Recinzione provvisoria modulare da cantiere in pannelli di altezza 2.000...omissis... allestimento in opera e successivo smontaggio e rimozione a fine lavori	4,00	1,19	4,7600	
271	F01.09.028.b	Cadauno Recinzione provvisoria modulare da cantiere in pannelli di altezza 2.000...omissis...costo di utilizzo mensile	4,00	1,19	4,7600	
272	F01.09.028.b	Cadauno Recinzione provvisoria modulare da cantiere in pannelli di altezza 2.000...omissis...costo di utilizzo mensile	34,00	0,32	10,8800	
273	F01.09.028.b	Cadauno Recinzione provvisoria modulare da cantiere in pannelli di altezza 2.000...omissis...costo di utilizzo mensile	54,40	0,32	17,4080	
274	F01.09.028.b	Cadauno Recinzione provvisoria modulare da cantiere in pannelli di altezza 2.000...omissis...costo di utilizzo mensile	26,00	0,32	8,3200	
275	F01.09.028.b	Cadauno Recinzione provvisoria modulare da cantiere in pannelli di altezza 2.000...omissis...costo di utilizzo mensile	41,60	0,32	13,3120	
276	F01.09.028.b	Cadauno Recinzione provvisoria modulare da cantiere in pannelli di altezza 2.000...omissis...costo di utilizzo mensile	20,00	0,32	6,4000	
277	F01.09.032.a	Cadauno Recinzione realizzata con rete in polietilene...altezza 1,00 m, costo di utilizzo dei materiali per tutta la durata del	32,00	0,32	10,2400	
278	F01.09.032.a	m Recinzione realizzata con rete in polietilene...altezza 1,00 m, costo di utilizzo dei materiali per tutta la durata del	102,00	1,32	134,6400	
279	F01.09.032.a	m Recinzione realizzata con rete in polietilene...altezza 1,00 m, costo di utilizzo dei materiali per tutta la durata del	136,00	1,32	179,5200	
		m	78,00	1,32	102,9600	
		A RIPORTARE			666.948,1716	

DIRETTORE DEI LAVORI  
GEOM. GIOVANNI SERPINIRESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO  
Arch. De Angelis DanielaDITTA ESECUTRICE  
RCM IMPRESA DI COSTRUZIONI SNC  
RCM IMPRESA DI COSTRUZIONI  
S.p.A. di S.O. Giovanni, Claudio e Sae  
Via Enzo - Tel. 0872/611932/0872/611933  
07020 TAVIANO (M.B.)  
Partita I.V.A. 01002810823



04/12/2020

## STATO AVANZAMENTO LAVORI RIQUALIFICAZIONE VIA MARTIRI DELLA LIBERTA' S.A.L. n.4

N.	ARTICOLO	DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	QUANTITA'	PREZZO UNITARIO	IMPORTO	
					PARZIALE	TOTALE
		RIPORTO			696.948,1716	
280	F01.09.032.a	Recinzione realizzata con rete in polietilene...altezza 1,00 m, costo di utilizzo dei materiali per tutta la durata dei m	104,00	1,32	137,2800	
281	F01.09.032.a	Recinzione realizzata con rete in polietilene...altezza 1,00 m, costo di utilizzo dei materiali per tutta la durata dei m	60,00	1,32	79,2000	
282	F01.09.032.a	Recinzione realizzata con rete in polietilene...altezza 1,00 m, costo di utilizzo dei materiali per tutta la durata dei m	80,00	1,32	105,6000	
283	F01.09.037.a	Transenne modulari per la delimitazione...omissis Cadauno	40,80	1,26	51,4080	
284	F01.09.037.a	Transenne modulari per la delimitazione...omissis Cadauno	54,40	1,26	68,5440	
285	F01.09.037.a	Transenne modulari per la delimitazione...omissis Cadauno	31,20	1,26	39,3120	
286	F01.09.037.a	Transenne modulari per la delimitazione...omissis Cadauno	41,60	1,26	52,4160	
287	F01.09.037.a	Transenne modulari per la delimitazione...omissis Cadauno	24,00	1,26	30,2400	
288	F01.09.037.a	Transenne modulari per la delimitazione...omissis Cadauno	32,00	1,26	40,3200	
289	F01.10.043.a	Cartelli di pericolo (colore giallo), conformi al DLgs 81/08, in lamiera... Cadauno	40,80	0,32	13,0560	
290	F01.10.043.a	Cartelli di pericolo (colore giallo), conformi al DLgs 81/08, in lamiera... Cadauno	54,40	0,32	17,4080	
291	F01.10.043.a	Cartelli di pericolo (colore giallo), conformi al DLgs 81/08, in lamiera... Cadauno	31,20	0,32	9,9840	
292	F01.10.043.a	Cartelli di pericolo (colore giallo), conformi al DLgs 81/08, in lamiera... Cadauno	41,60	0,32	13,3120	
293	F01.10.043.a	Cartelli di pericolo (colore giallo), conformi al DLgs 81/08, in lamiera... Cadauno	24,00	0,32	7,6800	
294	F01.10.043.a	Cartelli di pericolo (colore giallo), conformi al DLgs 81/08, in lamiera... Cadauno	32,00	0,32	10,2400	
295	F01.10.044.h	Cartelli di divieto (colore rosso), conformi al DLgs 81/08... Cadauno				
		A RIPIANTARE			667.624,1716	

DIRETTORE DEI LAVORI  
GEOM. GIANNI SERPINI



RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO  
Arch. De Angelis Daniela

DITTA ESECUTRICE  
RCM IMPRESA DI COSTRUZIONI SNC  
CON ILLUMINAZIONE  
p.ia. di illuminazione, impianti e so  
Via Enea - Tel. 0577 41992/41475  
42030 TAVIANO (PR) - ITALIA  
Partita I.V.A. 03077040553



04/12/2020

**STATO AVANZAMENTO LAVORI RIQUALIFICAZIONE VIA MARTIRI DELLA LIBERTA' S.A.L. n.4**

N.	ARTICOLO	DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	QUANTITA'	PREZZO UNITARIO	IMPORTO	
					PARZIALE	TOTALE
		RIPORTO			657.624,1716	
296	F01.10.044.h	Cadauno Cartelli di divieto (colore rosso), conformi al Dlgs 81/08..	40,80	0,89	36,3120	
297	F01.10.044.h	Cadauno Cartelli di divieto (colore rosso), conformi al Dlgs 81/08..	54,40	0,89	48,4160	
298	F01.10.044.h	Cadauno Cartelli di divieto (colore rosso), conformi al Dlgs 81/08..	31,20	0,89	27,7680	
299	F01.10.044.h	Cadauno Cartelli di divieto (colore rosso), conformi al Dlgs 81/08..	41,60	0,89	37,0240	
300	F01.10.044.h	Cadauno Cartelli di divieto (colore rosso), conformi al Dlgs 81/08..	24,00	0,89	21,3600	
301	F01.10.045.d	Cadauno Cartelli di obbligo (colore blu), conformi al Dlgs 81/08..	32,00	0,89	28,4800	
302	F01.10.045.d	Cadauno Cartelli di obbligo (colore blu), conformi al Dlgs 81/08..	40,80	0,89	36,3120	
303	F01.10.045.d	Cadauno Cartelli di obbligo (colore blu), conformi al Dlgs 81/08..	54,40	0,89	48,4160	
304	F01.10.045.d	Cadauno Cartelli di obbligo (colore blu), conformi al Dlgs 81/08..	31,20	0,89	27,7680	
305	F01.10.045.d	Cadauno Cartelli di obbligo (colore blu), conformi al Dlgs 81/08..	41,60	0,89	37,0240	
306	F01.10.045.d	Cadauno Cartelli di obbligo (colore blu), conformi al Dlgs 81/08..	24,00	0,89	21,3600	
307	F01.10.051.f	Cadauno Cartelli riportanti indicazioni associate di avvertimento..	32,00	0,89	28,4800	
308	F01.10.051.f	Cadauno Cartelli riportanti indicazioni associate di avvertimento..	10,20	0,89	9,0780	
309	F01.10.051.f	Cadauno Cartelli riportanti indicazioni associate di avvertimento..	13,60	0,89	12,1040	
310	F01.10.051.f	Cadauno Cartelli riportanti indicazioni associate di avvertimento..	7,80	0,89	6,9420	
311	F01.10.051.f	Cadauno Cartelli riportanti indicazioni associate di avvertimento..	10,40	0,89	9,2560	
		Cadauno	6,00	0,89	5,3400	
		A RIPORTARE			668.065,6116	

DIRETTORE DEI LAVORI  
GEOM. GIOVANNI SERPINIRESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO  
Arch. De Angelis DanielaDITTA ESECUTRICE  
ROM IMPRESA DI COSTRUZIONI SNCROM IMPRESA DI COSTRUZIONI  
SNC  
Via Galvani, 10  
47030 SAN GIOVANNI MARCONI (FC)  
Partita I.V.A. 02057840393



04/12/2020

## STATO AVANZAMENTO LAVORI RIQUALIFICAZIONE VIA MARTIRI DELLA LIBERTA' S.A.L. n.4

N.	ARTICOLO	DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	QUANTITA'	PREZZO UNITARIO	IMPORTO	
					PARZIALE	TOTALE
		RIPORTO			668,065,6116	
312	F01.10.051.f	Cartelli riportanti indicazioni associate di avvertimento..				
		Cadauno	8,00	0,89	7,1200	
313	F01.10.052	Posizionamento a parete o altri supporti verticali di cartelli di sicurezza				
		Cadauno	6,80	23,94	162,7920	
314	F01.10.052	Posizionamento a parete o altri supporti verticali di cartelli di sicurezza				
		Cadauno	6,80	23,94	162,7920	
315	F01.10.052	Posizionamento a parete o altri supporti verticali di cartelli di sicurezza				
		Cadauno	5,20	23,94	124,4880	
316	F01.10.052	Posizionamento a parete o altri supporti verticali di cartelli di sicurezza				
		Cadauno	5,20	23,94	124,4880	
317	F01.10.052	Posizionamento a parete o altri supporti verticali di cartelli di sicurezza				
		Cadauno	4,00	23,94	95,7600	
318	F01.10.052	Posizionamento a parete o altri supporti verticali di cartelli di sicurezza				
		Cadauno	4,00	23,94	95,7600	
319	F01.10.053.a	Paletto zincato con sistema antirotazione..				
		Cadauno	122,40	0,46	56,3040	
320	F01.10.053.a	Paletto zincato con sistema antirotazione..				
		Cadauno	163,20	0,46	75,0720	
321	F01.10.053.a	Paletto zincato con sistema antirotazione..				
		Cadauno	93,60	0,46	43,0560	
322	F01.10.053.a	Paletto zincato con sistema antirotazione..				
		Cadauno	124,80	0,46	57,4080	
323	F01.10.053.a	Paletto zincato con sistema antirotazione..				
		Cadauno	72,00	0,46	33,1200	
324	F01.10.053.a	Paletto zincato con sistema antirotazione..				
		Cadauno	96,00	0,46	44,1600	
325	F01.11.058.c	Coni in gomma con rifrangenza di classe 2 ...				
		Cadauno	204,00	1,71	348,8400	
326	F01.11.058.c	Coni in gomma con rifrangenza di classe 2 ...				
		Cadauno	272,00	1,71	465,1200	
327	F01.11.058.c	Coni in gomma con rifrangenza di classe 2 ...				
		Cadauno	156,00	1,71	266,7600	
328	F01.11.058.c	Coni in gomma con rifrangenza di classe 2 ...				
		Cadauno	208,00	1,71	355,6800	
329	F01.11.058.c	Coni in gomma con rifrangenza di classe 2 ...				
		Cadauno	120,00	1,71	205,2000	
330	F01.11.058.c	Coni in gomma con rifrangenza di classe 2 ...				
		Cadauno	160,00	1,71	273,6000	
331	F01.11.059.a	Segnali stradali, per cantieri				
		A RIPORTARE			671,063,1316	

DIRETTORE DEI LAVORI  
GEOM. GIOVANNI SERPINIRESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO  
Arch. De Angelis DanielaDITTA ESECUTRICE  
BCM IMPRESA DI COSTRUZIONI SNC  
Via Basilicata, 10 - 70020 Modugno (BA)  
C.F. 02597400720 - P.I. 02597400720  
Peritale S.V.A. 02057040200



04/12/2020

**STATO AVANZAMENTO LAVORI RIQUALIFICAZIONE VIA MARTIRI DELLA LIBERTA' S.A.L. n.4**

N.	ARTICOLO	DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	QUANTITA'	PREZZO UNITARIO	IMPORTO	
					PARZIALE	TOTALE
		RIPORTO				671.063,1316
332	F01.11.059.a	temporanei,...Segnali stradali, per cantieri temporanei, Cadauno	13,60	15,40	209,4400	
333	F01.11.059.a	Segnali stradali, per cantieri temporanei,...Segnali stradali, per cantieri temporanei, Cadauno	13,60	15,40	209,4400	
334	F01.11.059.a	Segnali stradali, per cantieri temporanei,...Segnali stradali, per cantieri temporanei, Cadauno	10,40	15,40	160,1600	
335	F01.11.059.a	Segnali stradali, per cantieri temporanei,...Segnali stradali, per cantieri temporanei, Cadauno	10,40	15,40	160,1600	
336	F01.11.059.a	Segnali stradali, per cantieri temporanei,...Segnali stradali, per cantieri temporanei, Cadauno	8,00	15,40	123,2000	
337	F01.11.059.b	Segnali stradali, per cantieri temporanei...omissis...per ogni mese o frazione di esso successivo al primo Cadauno	68,00	3,50	238,0000	
338	F01.11.059.b	Segnali stradali, per cantieri temporanei...omissis...per ogni mese o frazione di esso successivo al primo Cadauno	95,20	3,50	333,2000	
340	F01.11.059.b	Segnali stradali, per cantieri temporanei...omissis...per ogni mese o frazione di esso successivo al primo Cadauno	52,00	3,50	182,0000	
341	F01.11.059.b	Segnali stradali, per cantieri temporanei...omissis...per ogni mese o frazione di esso successivo al primo Cadauno	72,80	3,50	254,8000	
342	F01.11.059.b	Segnali stradali, per cantieri temporanei...omissis...per ogni mese o frazione di esso successivo al primo Cadauno	40,00	3,50	140,0000	
343	F01.11.073	verniciature su superfici stradali bitumate o selciate o in calcestruzzo...omissis Cadauno	56,00	3,50	196,0000	
344	F01.11.073	verniciatura su superfici stradali bitumate o selciate o in calcestruzzo...omissis m	34,00	0,77	26,1800	
		A RIPORTARE				673.418,9116



DIRETTORE DEI LAVORI  
GEOM. GIOVANNI BERPINI



RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO  
Arch. De Angelis Daniela

- 25 -

DITTA ESECUTRICE  
ROM IMPRESA DI COSTRUZIONI SNC  
ROMA  
s.n.c. di Aldo Biondini, Claudio e Ivano  
Via Enzo - Tel. 06.23.01.032/010350  
07100 TAVIANO-RANCIETO (PG)  
Partita I.V.A. 02017010150



04/12/2020

## STATO AVANZAMENTO LAVORI RIQUALIFICAZIONE VIA MARTIRI DELLA LIBERTA' S.A.L. n.4

N.	ARTICOLO	DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	QUANTITA'	PREZZO UNITARIO	IMPORTO	
					PARZIALE	TOTALE
		RIPORTO			673.418,9116	
345	F01.11.073	verniciatura su superfici stradali bitumate o selciate o in calcestruzzo..omissis	m 34,00	0,77	26,1800	
346	F01.11.073	verniciatura su superfici stradali bitumate o selciate o in calcestruzzo..omissis	m 26,00	0,77	20,0200	
347	F01.11.073	verniciatura su superfici stradali bitumate o selciate o in calcestruzzo..omissis	m 26,00	0,77	20,0200	
348	F01.11.073	verniciatura su superfici stradali bitumate o selciate o in calcestruzzo..omissis	m 20,00	0,77	15,4000	
349	F01.11.074	verniciatura su superfici stradali bitumate o selciate o....omissis...	m 20,00	0,77	15,4000	
350	F01.11.074	verniciatura su superfici stradali bitumate o selciate o....omissis...	m <sup>2</sup> 13,60	6,08	82,6880	
351	F01.11.074	verniciatura su superfici stradali bitumate o selciate o....omissis...	m <sup>2</sup> 13,60	6,08	82,6880	
352	F01.11.074	verniciatura su superfici stradali bitumate o selciate o....omissis...	m <sup>2</sup> 10,40	6,08	63,2320	
353	F01.11.074	verniciatura su superfici stradali bitumate o selciate o....omissis...	m <sup>2</sup> 10,40	6,08	63,2320	
354	F01.11.074	verniciatura su superfici stradali bitumate o selciate o....omissis...	m <sup>2</sup> 8,00	6,08	48,6400	
355	F01.11.075.a	rimozione meccanica di segnaletica orizzontale temporanea mediante..omissis	m <sup>2</sup> 8,00	6,08	48,6400	
356	F01.11.075.a	rimozione meccanica di segnaletica orizzontale temporanea mediante..omissis	m 34,00	1,42	48,2800	
357	F01.11.075.a	rimozione meccanica di segnaletica orizzontale temporanea mediante..omissis	m 34,00	1,42	48,2800	
358	F01.11.075.a	rimozione meccanica di segnaletica orizzontale temporanea mediante..omissis	m 26,00	1,42	36,9200	
359	F01.11.075.a	rimozione meccanica di segnaletica orizzontale temporanea mediante..omissis	m 26,00	1,42	36,9200	
360	F01.11.075.a	rimozione meccanica di segnaletica orizzontale temporanea mediante..omissis	m 20,00	1,42	28,4000	
		A RIPORTARE	m 20,00	1,42	28,4000	
					674.132,2516	

DIRETTORE DEI LAVORI  
Geom. GIOVANNI SERPINIRESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO  
Arch. De Angelis DanielaDITTA ESECUTRICE  
RCM IMPRESA DI COSTRUZIONI SNC  
CANTIERE S. GIOVANNI BATTISTA  
S.N.C. DI R. SERPINI & C. S.R.L.  
Via Enza - Tel. 0512.61432/31-6576  
42030 TAVIANO-RAVENNA (RE)  
Partita I.V.A. 01957849692



04/12/2020

## STATO AVANZAMENTO LAVORI RIQUALIFICAZIONE VIA MARTIRI DELLA LIBERTA' S.A.L. n.4

N.	ARTICOLO	DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	QUANTITA'	PREZZO UNITARIO	IMPORTO	
					PARZIALE	TOTALE
		RIPORTO				674,132,2516
361	F01.11.075.e	rimozione meccanica di segnaletica orizzontale temporanea mediante..omissis	m <sup>2</sup>	13,60	6,91	93,9760
362	F01.11.075.e	rimozione meccanica di segnaletica orizzontale temporanea mediante..omissis	m <sup>2</sup>	13,60	6,91	93,9760
363	F01.11.075.e	rimozione meccanica di segnaletica orizzontale temporanea mediante..omissis	m <sup>2</sup>	10,40	6,91	71,8640
364	F01.11.075.e	rimozione meccanica di segnaletica orizzontale temporanea mediante..omissis	m <sup>2</sup>	10,40	6,91	71,8640
365	F01.11.075.e	rimozione meccanica di segnaletica orizzontale temporanea mediante..omissis	m <sup>2</sup>	8,00	6,91	55,2800
366	F01.11.075.e	rimozione meccanica di segnaletica orizzontale temporanea mediante..omissis	m <sup>2</sup>	8,00	6,91	55,2800
367	F01.11.088.a	Dispositivo luminoso, ad integrazione delle segnalazioni	Cadauno	61,20	7,06	432,0720
368	F01.11.088.a	Dispositivo luminoso, ad integrazione delle segnalazioni	Cadauno	81,60	7,06	576,0960
369	F01.11.088.a	Dispositivo luminoso, ad integrazione delle segnalazioni	Cadauno	46,80	7,06	330,4080
370	F01.11.088.a	Dispositivo luminoso, ad integrazione delle segnalazioni	Cadauno	62,40	7,06	440,5440
371	F01.11.088.a	Dispositivo luminoso, ad integrazione delle segnalazioni	Cadauno	36,00	7,06	254,1600
372	F01.11.088.a	Dispositivo luminoso, ad integrazione delle segnalazioni	Cadauno	48,00	7,06	338,8800
373	sic	sicurezza	a corpo	0,20	17.625,90	3.525,1800
		<b>Totale Oneri speciali Euro</b>				<b>17.625,9000</b>
		<b>Totale Sicurezza Euro</b>				<b>17.625,9000</b>
		Verde A1B1				
374	15.4.38	Fornitura e pose in opera di pacciamatura mediante fuso di lapillo..omissis	m <sup>2</sup>	7,20	14,40	103,6800
375	A21.04.040.a	Abbattimento di alberi adulti a chioma espansa..omissis..fino a 5	Cadauno	5,00	104,42	522,1000
376	A21.04.040.b	Abbattimento di alberi adulti a chioma				
		<b>A RIPORTARE</b>				<b>681.097,6116</b>

DIRETTORE DEI LAVORI  
Geom. GIOVANNI SERRINIRESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO  
Arch. De Angelis DanielaDITTA ESECUTRICE  
RCM IMPRESA DI COSTRUZIONI SNC  
DOTT. VINCENZO DI GIOVANNI  
S.p.A. di A.S. - Via S. Maria Maddalena, 104  
V.le Dica - Tel. 06.2254100/2914954  
41000 TAVIANO-PR-05100  
Partita I.V.A. 01047410501





04/12/2020

## STATO AVANZAMENTO LAVORI RIQUALIFICAZIONE VIA MARTIRI DELLA LIBERTA' S.A.L. n.4

N.	ARTICOLO	DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	QUANTITA'	PREZZO UNITARIO	IMPORTO	
					PARZIALE	TOTALE
		RIPORTO				681.097,6116
		espansa..omissis..da 6 a 12				
		Cadauno	2,00	207,68		415,3600
377	A21.05.058	Telo pacciamante drenante..omissis				
		m <sup>2</sup>	7,20	5,41		38,9520
378	NPV1	Fornitura Fraxinus oxycarpa selezione "Raywood"..omissis				
		Cadauno	5,00	150,50		752,5000
379	NPV2	Posa, compresa escavazione della buca di impianto di dimensioni minime di cm 120x120 x90..omissis				
		Cadauno	5,00	188,12		940,6000
380	NPV3	Estirpazione delle ceppaie poste nelle formelle stradali con idoneo mezzo meccanico, raccolta e conferimento ...omissis..fino a 30 cm				
		Cadauno	6,00	77,26		463,5600
381	NPV4	Estirpazione delle ceppaie poste nelle formelle stradali con idoneo mezzo meccanico, raccolta e conferimento ...omissis..da 30 a 50 cm				
		Cadauno	2,00	112,15		224,3000
382	NPV5	fornitura e posa di griglie per protezione alberi				
		Cadauno	5,00	620,00		3.100,0000
		Totale A1B1 Euro				6.561,0520
		BA				
383	15.4.38	Fornitura e posa in opera di pacciamatura mediante fuso di lapillo..omissis				
		m <sup>2</sup>	15,84	14,40		228,0960
384	A21.04.040.a	Abbattimento di alberi adulti a chioma espansa..omissis..fino a 6				
		Cadauno	15,00	104,42		1.566,3000
385	A21.04.040.b	Abbattimento di alberi adulti a chioma espansa..omissis..da 6 a 12				
		Cadauno	2,00	207,68		415,3600
386	A21.05.058	Telo pacciamante drenante..omissis				
		m <sup>2</sup>	15,84	5,41		85,6944
387	NPV1	Fornitura Fraxinus oxycarpa selezione "Raywood"..omissis				
		Cadauno	11,00	150,50		1.655,5000
388	NPV2	Posa, compresa escavazione della buca di impianto di dimensioni minime di cm 120x120 x90..omissis				
		Cadauno	11,00	188,12		2.069,3200
389	NPV3	Estirpazione delle ceppaie poste nelle formelle stradali con idoneo mezzo meccanico, raccolta e conferimento ...omissis..fino a 30 cm				
		Cadauno	2,00	77,26		154,5200
390	NPV4	Estirpazione delle ceppaie poste nelle formelle stradali con idoneo mezzo meccanico, raccolta e conferimento ...omissis..da 30 a 50 cm				
		Cadauno	22,00	112,15		2.467,3000
391	NPV5	fornitura e posa di griglie per protezione alberi				
		A RIPORTARE				695.674,9740

DIRETTORE DEI LAVORI  
GEOM. GIOVANNI SERPINIRESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO  
Arch. De Angelis DanielaDITTA ESECUTRICE  
RCM IMPRESA DI COSTRUZIONI SNCRCM IMPRESA DI COSTRUZIONI SNC  
S.p.A. al Registro Imprese di Campobasso n. 0101/0001/0001  
Via D'Adda - 08013 Campobasso (CB)  
41004 TAVIANO - TELEFONO 0872/410001  
Partita I.V.A. 010100010001



04/12/2020

## STATO AVANZAMENTO LAVORI RIQUALIFICAZIONE VIA MARTIRI DELLA LIBERTA' S.A.L. n.4

N.	ARTICOLO	DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	QUANTITA'	PREZZO UNITARIO	IMPORTO	
					PARZIALE	TOTALE
		RIPORTO			695.674,9740	
		Cadauno	11,00	620,00	6.820,0000	
		Totale BA Euro			15.462,0504	
		C1D1				
392	15.4.38	Fornitura e posa in opera di pacciamatura mediante l'uso di lapillo..omissis	m <sup>2</sup>	7,20	14,40	103,6800
393	A21.04.040.a	Abbattimento di alberi adulti a chioma espansa..omissis..fino a 6	Cadauno	5,00	104,42	522,1000
394	A21.04.040.b	Abbattimento di alberi adulti a chioma espansa..omissis..da 6 a 12	Cadauno	3,00	207,68	623,0400
395	A21.05.058	Telo pacciamante drenante..omissis	m <sup>2</sup>	7,20	5,41	38,9520
396	NPV1	Fornitura Fraxinus oxycarpa selezione "Raywood"..omissis	Cadauno	5,00	150,50	752,5000
397	NPV2	Posa, compresa escavazione della buca di impianto di dimensioni minime di cm 120x120 x90..omissis	Cadauno	5,00	188,12	940,6000
398	NPV3	Estirpazione delle ceppaie poste nelle formelle stradali con idoneo mezzo meccanico, raccolta e conferimento ...omissis..fino a 30 cm	Cadauno	1,00	77,26	77,2600
399	NPV4	Estirpazione delle ceppaie poste nelle formelle stradali con idoneo mezzo meccanico, raccolta e conferimento ...omissis..da 30 a 50 cm	Cadauno	8,00	112,15	897,2000
400	NPV5	fornitura e posa di grigie per protezione alberi	Cadauno	5,00	620,00	3.100,0000
		Totale C1D1 Euro				7.055,3320
		DC				
401	15.4.38	Fornitura e posa in opera di pacciamatura mediante l'uso di lapillo..omissis	m <sup>2</sup>	7,20	14,40	103,6800
402	A21.04.040.a	Abbattimento di alberi adulti a chioma espansa..omissis..fino a 6	Cadauno	1,00	104,42	104,4200
403	A21.04.040.b	Abbattimento di alberi adulti a chioma espansa..omissis..da 6 a 12	Cadauno	7,00	207,68	1.453,7600
404	A21.05.058	Telo pacciamante drenante..omissis	m <sup>2</sup>	7,20	5,41	38,9520
405	NPV1	Fornitura Fraxinus oxycarpa selezione "Raywood"..omissis	Cadauno	5,00	150,50	752,5000
406	NPV2	Posa, compresa escavazione della buca di impianto di dimensioni minime di cm 120x120				
		A RIPORTARE				712.003,6180

DIRETTORE DEI LAVORI  
GEOM. GIOVANNI SERRANIRESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO  
Arch. De Angelis DanielaDITTA ESECUTRICE  
RCM IMPRESA DI COSTRUZIONI SNC  
Via Roma - Tel. 0874/514982/014985  
42038 TAVIANO (PG) - P.I. 02057440507



04/12/2020

## STATO AVANZAMENTO LAVORI RIQUALIFICAZIONE VIA MARTIRI DELLA LIBERTA' S.A.L. n.4

N.	ARTICOLO	DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	QUANTITA'	PREZZO UNITARIO	IMPORTO	
					PARZIALE	TOTALE
		RIPORTO				712.003,6180
407	NPV3	x90..omissis Cadauno Estirpazione delle ceppaie poste nelle formelle stradali con idoneo mezzo meccanico, raccolta e conferimento ...omissis..fino a 30 cm	5,00	188,12	940,6000	
408	NPV4	Cadauno Estirpazione delle ceppaie poste nelle formelle stradali con idoneo mezzo meccanico, raccolta e conferimento ...omissis..da 30 a 50 cm	1,00	77,26	77,2600	
409	NPV5	Cadauno fornitura e posa di griglie per protezione alberi	8,00	112,15	897,2000	
		Cadauno	5,00	620,00	3.100,0000	
		Totale DC Euro				7.466,3720
410	15.4.38	E1F1 Fornitura e posa in opera di pacciamatura mediante fuso di lapillo..omissis				
411	A21.04.040.a	m <sup>2</sup> Abbattimento di alberi adulti a chioma espansa..omissis..fino a 6	14,40	14,40	207,3600	
412	A21.04.040.b	Cadauno Abbattimento di alberi adulti a chioma espansa..omissis..da 6 a 12	7,00	104,42	730,9400	
413	A21.05.058	Cadauno Telo pacciamante drenante..omissis	5,00	207,68	1.038,4000	
414	NPV1	m <sup>2</sup> Fornitura Fraxinus oxycarpa selezione "Raywood"..omissis	14,40	5,41	77,9040	
415	NPV2	Cadauno Posa, compresa escavazione della buca di impianto di dimensioni minime di cm 120x120 x90..omissis	10,00	150,50	1.505,0000	
416	NPV3	Cadauno Estirpazione delle ceppaie poste nelle formelle stradali con idoneo mezzo meccanico, raccolta e conferimento ...omissis..fino a 30 cm	10,00	188,12	1.881,2000	
417	NPV4	Cadauno Estirpazione delle ceppaie poste nelle formelle stradali con idoneo mezzo meccanico, raccolta e conferimento ...omissis..da 30 a 50 cm	4,00	77,26	309,0400	
418	NPV5	Cadauno fornitura e posa di griglie per protezione alberi	12,00	112,15	1.345,8000	
		Cadauno	10,00	620,00	6.200,0000	
		Totale E1F1 Euro				13.295,6440
419	15.4.38	FE Fornitura e posa in opera di pacciamatura mediante fuso di lapillo..omissis				
420	A21.04.040.a	m <sup>2</sup> Abbattimento di alberi adulti a chioma espansa..omissis..fino a 6	4,32	14,40	62,2080	
		A RIPORTARE				730.376,5300

DIRETTORE DEI LAVORI  
GEOM. GIOVANNI SERPINIRESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO  
Arch. De Angelis Daniela

- 30 -

DITTA ESECUTRICE  
RCM IMPRESA DI COSTRUZIONI SNC  
RCM IMPRESA DI COSTRUZIONI  
P. LEONARDI & C. S.p.A.  
Via S. Maria Maddalena, 100 - 00100 ROMA (RM)  
Tel. 06/49811111 - Fax 06/49811112  
C.A.B. 00100/00100/00100



04/12/2020

## STATO AVANZAMENTO LAVORI RIQUALIFICAZIONE VIA MARTIRI DELLA LIBERTA' S.A.L. n.4

N.	ARTICOLO	DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	QUANTITA'	PREZZO UNITARIO	IMPORTO	
					PARZIALE	TOTALE
		RIPORTO				730.376,5300
421	A21.04.040.b	Abbattimento di alberi adulti a chioma espansa...omissis...da 6 a 12	Cadauno 1,00	104,42	104,4200	
422	A21.05.05B	Telo pacciamante drenante...omissis	Cadauno 4,00	207,68	830,7200	
423	NPV1	Fornitura Fraxinus oxycarpa selezione "Raywood"...omissis	m <sup>2</sup> 4,32	5,41	23,3712	
424	NPV2	Posa, compresa escavazione della buca di impianto di dimensioni minime di cm 120x120 x90...omissis	Cadauno 3,00	150,50	451,5000	
425	NPV3	Estrazione delle ceppaie poste nelle formelle stradali con idoneo mezzo meccanico, raccolta e conferimento ...omissis...fino a 30 cm	Cadauno 3,00	188,12	564,3600	
426	NPV4	Estrazione delle ceppaie poste nelle formelle stradali con idoneo mezzo meccanico, raccolta e conferimento ...omissis...da 30 a 50 cm	Cadauno 1,00	77,26	77,2600	
427	NPV5	fornitura e posa di griglie per protezione alberi	Cadauno 4,00	112,15	448,6000	
		Totale FE Euro	3,00	620,00	1.860,0000	
						4.422,4392
428	15.4.38	GIH1 Fornitura e posa in opera di pacciamatura mediante l'uso di lapillo...omissis	m <sup>2</sup> 7,20	14,40	103,6800	
429	A21.04.040.a	Abbattimento di alberi adulti a chioma espansa...omissis...fino a 5	Cadauno 2,00	104,42	208,8400	
430	A21.04.040.b	Abbattimento di alberi adulti a chioma espansa...omissis...da 6 a 12	Cadauno 2,00	207,68	415,3600	
431	A21.05.05B	Telo pacciamante drenante...omissis	m <sup>2</sup> 7,20	5,41	38,9520	
432	NPV1	Fornitura Fraxinus oxycarpa selezione "Raywood"...omissis	Cadauno 5,00	150,50	752,5000	
433	NPV2	Posa, compresa escavazione della buca di impianto di dimensioni minime di cm 120x120 x90...omissis	Cadauno 5,00	188,12	940,6000	
434	NPV3	Estrazione delle ceppaie poste nelle formelle stradali con idoneo mezzo meccanico, raccolta e conferimento ...omissis...fino a 30 cm	Cadauno 3,00	77,26	231,7800	
435	NPV4	Estrazione delle ceppaie poste nelle formelle stradali con idoneo mezzo meccanico, raccolta e conferimento ...omissis...da 30 a 50 cm				
		A RIPORTARE				737.428,4732

DIRETTORE DEI LAVORI  
GEOM. GIOVANNI SERPINI

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO  
Arch. De Angelis Daniela

DITTA ESECUTRICE  
RCM IMPRESA DI COSTRUZIONI SNC  
s.r.l. di Rino Z'Grone, Paolo e Leo  
Via Saba - Tel. 0521 514100/11-1101  
Codice FISCIALE 01730110543  
Partita IVA 01730140543



04/12/2020

## STATO AVANZAMENTO LAVORI RIQUALIFICAZIONE VIA MARTIRI DELLA LIBERTA' S.A.L. n.4

N.	ARTICOLO	DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	QUANTITA'	PREZZO UNITARIO	IMPORTO	
					PARZIALE	TOTALE
		RIPORTO			737.428,4732	
436	NPV5	Cadauno fornitura e posa di griglie per protezione alberi	3,00	112,15	336,4500	
		Cadauno	5,00	620,00	3.100,0000	
		Totale G1H1 Euro			6.128,1620	
437	15.4.38	LIM1 Fornitura e posa in opera di pacciamatura mediante l'uso di lapillo...omissis				
		m <sup>2</sup>	5,75	14,40	82,9440	
438	A21.04.040.a	Abbattimento di alberi adulti a chioma espansa...omissis...fino a 6				
		Cadauno	7,00	104,42	730,9400	
439	A21.04.040.b	Abbattimento di alberi adulti a chioma espansa...omissis...da 6 a 12				
		Cadauno	2,00	207,68	415,3600	
440	A21.05.058	Telo pacciamante drenante...omissis				
		m <sup>2</sup>	5,75	5,41	31,1616	
441	NPV1	Fornitura Fraxinus oxycarpa selezione "Raywood"...omissis				
		Cadauno	4,00	150,50	602,0000	
442	NPV2	Posa, compresa escavazione della buca di impianto di dimensioni minime dim 120x120 x90...omissis				
		Cadauno	4,00	188,12	752,4800	
443	NPV3	Estirpazione delle ceppaie poste nelle formelle stradali con idoneo mezzo meccanico, raccolta e conferimento ...omissis...fino a 30 cm				
		Cadauno	9,00	77,26	695,3400	
444	NPV4	Estirpazione delle ceppaie poste nelle formelle stradali con idoneo mezzo meccanico, raccolta e conferimento ...omissis...da 30 a 50 cm				
		Cadauno	2,00	112,15	224,3000	
445	NPV5	fornitura e posa di griglie per protezione alberi				
		Cadauno	4,00	620,00	2.480,0000	
		Totale LIM1 Euro			6.014,5256	
446	15.4.38	L1 Fornitura e posa in opera di pacciamatura mediante l'uso di lapillo...omissis				
		m <sup>2</sup>	10,08	14,40	145,1520	
447	A21.04.040.a	Abbattimento di alberi adulti a chioma espansa...omissis...fino a 6				
		Cadauno	3,00	104,42	313,2600	
448	A21.04.040.b	Abbattimento di alberi adulti a chioma espansa...omissis...da 6 a 12				
		Cadauno	10,00	207,68	2.076,8000	
449	A21.05.058	Telo pacciamante drenante...omissis				
		m <sup>2</sup>	10,08	5,41	54,5328	
450	NPV1	Fornitura Fraxinus oxycarpa selezione "Raywood"...omissis				
		Cadauno	7,00	150,50	1.053,5000	
		A RIPORTARE			750.522,6936	

DIRETTORE DEI LAVORI  
GEOM. GIOVANNI SERPINIRESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO  
Arch. De Angelis Daniela

- 32 -

DITTA ESECUTRICE  
RCM IMPRESA DI COSTRUZIONI SNC  
Via Dora - 11100 MONTEBELLUNA (TV)  
0432 745000 - 0432 745001  
Partita IVA: 01607980467



04/12/2020

## STATO AVANZAMENTO LAVORI RIQUALIFICAZIONE VIA MARTIRI DELLA LIBERTA' S.A.L. n.4

N.	ARTICOLO	DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	QUANTITA'	PREZZO UNITARIO	IMPORTO	
					PARZIALE	TOTALE
		RIPORTO				750.522,6936
451	NPV2	Posa, comprese escavazione della buca di impianto di dimensioni minime dcm 120x120 x90..omissis				
		Cadauno	7,00	188,12		1.316,8400
452	NPV3	Estirpazione delle ceppaie poste nelle formelle stradali con idoneo mezzo meccanico, raccolta e conferimento ...omissis..fino a 30 cm				
		Cadauno	2,00	77,26		154,5200
453	NPV4	Estirpazione delle ceppaie poste nelle formelle stradali con idoneo mezzo meccanico, raccolta e conferimento ...omissis..da 30 a 50 cm				
		Cadauno	14,00	112,15		1.570,1000
454	NPV5	fornitura e posa di griglie per protezione alberi				
		Cadauno	7,00	620,00		4.340,0000
		Totale LI Euro				11.024,7048
		ON				
455	15.4.38	Fornitura e posa in opera di pacciamatura mediante l'uso di lapillo..omissis				
		m <sup>2</sup>	2,88	14,40		41,4720
456	A21.04.040.b	Abbattimento di alberi adulti a chioma espansa..omissis..da 6 a 12				
		Cadauno	5,00	207,68		1.038,4000
457	A21.05.058	Telo pacciamante drenante..omissis				
		m <sup>2</sup>	2,88	5,41		15,5808
458	NPV1	Fornitura Fraxinus oxycarpa selezione "Raywood" ..omissis				
		Cadauno	2,00	150,50		301,0000
459	NPV2	Posa, comprese escavazione della buca di impianto di dimensioni minime dcm 120x120 x90..omissis				
		Cadauno	2,00	188,12		376,2400
460	NPV4	Estirpazione delle ceppaie poste nelle formelle stradali con idoneo mezzo meccanico, raccolta e conferimento ...omissis..da 30 a 50 cm				
		Cadauno	8,00	112,15		897,2000
461	NPV5	fornitura e posa di griglie per protezione alberi				
		Cadauno	2,00	620,00		1.240,0000
		Totale ON Euro				3.909,8928
		PIAZZA PACE				
462	15.4.38	Fornitura e posa in opera di pacciamatura mediante l'uso di lapillo..omissis				
		m <sup>2</sup>	1,44	14,40		20,7360
463	A21.05.058	Telo pacciamante drenante..omissis				
		m <sup>2</sup>	1,44	5,41		7,7904
464	NPV1	Fornitura Fraxinus oxycarpa selezione "Raywood" ..omissis				
		Cadauno	1,00	150,50		150,5000
465	NPV2	Posa, comprese escavazione della buca di impianto di dimensioni minime dcm 120x120 x90..omissis				
		A RIPORTARE				751.993,0728

DIRETTORE DEI LAVORI  
GEM. GIOVANNI SERPINIRESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO  
Arch. De Angelis Daniela

- 33 -

DITTA ESECUTRICE  
RCM IMPRESA DI COSTRUZIONI SNC  
Via E. Mattei, 10 - 80060 Campitello di Stabia (NA)  
C.F. 02140000612 - P.I. 02140000612  
P. IVA 02140000612



04/12/2020

## STATO AVANZAMENTO LAVORI RIQUALIFICAZIONE VIA MARTIRI DELLA LIBERTÀ S.A.L. n.4

N.	ARTICOLO	DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	QUANTITÀ	PREZZO UNITARIO	IMPORTO	
					PARZIALE	TOTALE
		RIPORTO				761.993,0728
		Cadauno	1,00	188,12		188,1200
466	NPV5	fornitura e posa di griglie per protezione alberi				
		Cadauno	1,00	620,00		620,0000
		Totale PIAZZA PACE Euro				987,1464
		Totale Verde Euro				82.329,3612
		Via Agnini				
467	13.3.D.4A	Fornitura e posa in opera di cordone di porfido su letto di malta di cemento...omissis...binderi medi - testa cm. 12				
		m	28,50	38,00		1.083,0000
468	13.3.E.2B	Fornitura e posa in opera di condotte in tubi di cloruro di polivinile serie...omissis				
		m	64,50	42,00		2.709,0000
469	13.3.E.9	Fornitura e posa in opera di pozzetti per caditoie stradali...omissis				
		Cadauno	5,00	240,00		1.200,0000
470	A03.03.017.a	Magrone di sottofondazione eseguito mediante...omissis...150 kg/mc				
		m³	4,00	90,11		360,4400
		Totale Via Agnini Euro				5.352,4400
		Via Risorgimento				
471	13.3.D.4A	Fornitura e posa in opera di cordone di porfido su letto di malta di cemento...omissis...binderi medi - testa cm. 12				
		m	37,00	38,00		1.406,0000
472	A03.03.017.a	Magrone di sottofondazione eseguito mediante...omissis...150 kg/mc				
		m³	6,75	90,11		609,1436
473	A03.05.059.a	Rete elettrosaldata a maglia quadra in acciaio di qualità B450C...omissis...				
		kg	53,74	1,40		75,2360
474	CD1.07.020.a	Compattazione del piano di posa della fondazione stradale...omissis				
		m²	33,80	0,75		25,3500
475	CD1.20.187	Demolizione di massicciata stradale, fino a un massimo di 150...omissis...non utilizzabile entro 10 km.				
		m²	33,80	4,70		158,8600
476	CD3.02.036.b	Pavimentazione con piastrelle in porfido con superficie naturale e coste a...omissis				
		m²	33,80	97,95		3.310,7100
477	CD3.04.059.c	Lastre fittili per esterni in cemento e graniglia di pietre naturali per...omissis...pericolo valicabile, 600 x 400 mm				
		Cadauno	6,00	41,32		247,9200
478	NP2	Riposizionamento in quota o sostituzione di caditoia o chiusino di qualsiasi dimensione...per elementi con dimensione inferiori a 50 cm di lato/diametro				
		Cadauno	2,00	34,47		68,9400
		A RIPORTARE				774.055,7924

DIRETTORE DEI LAVORI  
GEOM. GIOVANNI SERPINIRESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO  
Arch. De Angelis DanielaDITTA ESECUTRICE  
RCMI IMPRESA DI COSTRUZIONI SNC  
Via Roma, 100 - Modigliana (MC) - 05015  
Tel. 0733/400000 - Fax 0733/400001  
P.I. 02070000500



04/12/2020

**STATO AVANZAMENTO LAVORI RIQUALIFICAZIONE VIA MARTIRI DELLA LIBERTA' S.A.L. n.4**

N.	ARTICOLO	DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	QUANTITA'	PREZZO UNITARIO	IMPORTO	
					PARZIALE	TOTALE
		RIPORTO			774.055,7924	
		Totale Via Risorgimento Euro			5.902,1596	
		VIALE MARTIRI				
		ASFALTO VIALE MARTIRI				
479	001.08.032.a	Conglomerato bituminoso per strato di usura (tappetino),_omissis				
		m <sup>2</sup>	636,55	7,92	5.041,4760	
480	001.20.100	Scarificazione di massciata stradale eseguita con mezzi meccanici				
		m <sup>2</sup>	397,40	2,95	1.172,3300	
		Totale ASFALTO VIALE MARTIRI Euro			6.213,8060	
		Totale VIALE MARTIRI Euro			6.213,8060	
SOMMA LAVORI DEL SAL Euro						780.269,5984
Di cui oneri sicurezza 100% di Euro 17.625,90 Euro						17.625,9000
Importo lavori soggetto a ribasso Euro						762.643,6984
Da cui detraendo il ribasso contrattuale del 20,33200% su Euro 762.643,6984						-155.060,7168
Importo lavori al netto di ribasso, escluso oneri Euro						607.582,9816
Oneri della sicurezza Euro						17.625,9000
IMPORTO NETTO Euro						625.208,8816

Campogalliano li, 04/12/2020

DIRETTORE DEI LAVORI  
GEM. GIOVANNI SERPINIRESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO  
Arch. De Angelis Daniela

- 35 -

DITTA ESECUTRICE  
RCM IMPRESA DI COSTRUZIONI SNC  
RCM IMPRESA DI COSTRUZIONI  
S.N.C. di Arch. Daniela De Angelis  
Via Enzo - Tel. 0522 814332/814573  
C/TOO TAVIANO PALMISTO (PR)  
Partita I.V.A. 00979649307



**Comune di Campogalliano**  
**Provincia di Modena**  
**CERTIFICATO DI PAGAMENTO**

**LAVORI DI: RIQUALIFICAZIONE VIALE MARTIRI DELLA LIBERTA'**  
**IMPRESA ESECUTRICE: RCM Impresa di Costruzioni SNC**

**CERTIFICATO N. 4 per il pagamento della rata N.4 di Euro 98.467,1964 iva compresa**  
**Corrispondente al Stato avanzamento lavori n. 4**

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

Vista la determina n. 181 in data 29/05/2019 con la quale fu affidata all'impresa appaltatrice l'esecuzione dei suindicati lavori per l'aggiudicata somma di Euro 554.315,09. (Euro 536.689,19 + Euro 17.625,90 o.s.), al netto del ribasso d'asta del -20,33200%. Visto l'importo lavori a base di gara di Euro di 691.283,06 (673.657,16 + 17.625,90 o.s.). Visto il nuovo importo contrattuale a seguito della perizia n.1 pari a Euro 656.052,26 (Euro 638.426,36 + 17.625,90 o.s.). Risultando dalla contabilità sino ad oggi che l'ammontare dei lavori eseguiti e delle spese fatte ascende a netti Euro 625.208,8816 e precisamente:

CERTIFICATI PRECEDENTI					
N.	data	Importo			
Anticipo	06/09/2019	111.154,80	Per lavori e somministrazioni di cui:	Euro	780.269,5984
0		00	- per lavori compresi oneri sicurezza	Euro	780.269,5984
1	28/01/2020	136.788,25	a) Oneri sicurezza		17.625,9000
		50	b) Importo soggetto a ribasso (lavori)	Euro	762.643,6984
2	30/03/2020	164.910,91	c) Ribasso contrattuale 20,332%	Euro	-155.060,7168
		00	d) Somministrazioni (al netto del rib.)	Euro	0,0000
3	30/06/2020	128.518,25			
		55			
			<b>SOMMANDO a)b)c)d)</b>	Euro	625.208,8816
			Da cui detraendo:		
			La ritenuta del 0,00000 % per garanzia lavori	Euro	0,0000
			La ritenuta del 0,50000 % sull'importo netto della prestazione	Euro	3.128,0444
			Fidejussione Imp.Fide	Euro	0,0000
			Per recupero anticipo 20%	Euro	111.154,8000
			L'ammontare dei certificati precedenti	Euro	430.217,4205
			<b>Totale deduzioni</b>	Euro	544.498,0649
			<b>Importo netto rata</b>	Euro	80.710,8167
			<b>Importo arrotondato</b>	Euro	80.710,8167
			IVA al 22,00000. %	Euro	17.756,3797
			IVA in altre percentuali	Euro	0,0000
			<b>Totale a Credito dell'impresa</b>	Euro	98.467,1964

**Certifica**

pertanto che, a termine degli Artt. 13 e 17 del  
 si può pagare all'impresa la somma di Euro **98.467,1964** dicansi Euro  
**novantottomilaquattrocentosessantasette/1964 iva compresa**

Totale 430.217,4205

Posizioni Previdenziali e assicurative  
 INAIL sedi di Reggio nell'Emilia pos.n. 9116485/33  
 INPS sede di Reggio nell'Emilia pos.n.6804897716  
 Cassa edile Reggio nell'Emilia 57610



Campogalliano, 25/01/2021

**RESPONSABILE DEL  
 PROCEDIMENTO**  
 Arch. De Angelis Daniela



## Durc On Line

Numero Protocollo	INPS_23225723	Data richiesta	26/10/2020	Scadenza validità	23/02/2021
-------------------	---------------	----------------	------------	-------------------	------------

Denominazione/ragione sociale	RCM IMPRESA DI COSTRUZIONI S.N.C. DI RICO' MASSIMO, CLAUDIO E IVO
Codice fiscale	02057840353
Sede legale	VIA ENZA 11 VENTASSO RE 42030

Con il presente Documento si dichiara che il soggetto sopra identificato **RISULTA REGOLARE** nei confronti di

I.N.P.S. I.N.A.I.L. CNCE
--------------------------------

Il Documento ha validità di 120 giorni dalla data della richiesta e si riferisce alla risultanza, alla stessa data, dell'interrogazione degli archivi dell'INPS, dell'INAIL e della CNCE per le imprese che svolgono attività dell'edilizia.

